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„Załącznik” Warunki automatycznego inwestowania

 

 

 

 Admirals Europe Ltd Warunki obrotu papierami wartościowymi

 
Ważne od 31/01/2025

*Odniesienie do Admirals Europe Ltd będzie zawsze interpretowane jako „Admirals Europe Ltd
(poprzednia nazwa Admiral Markets Cyprus Ltd)”

 1. Wprowadzenie

1.1. Niniejsza umowa obrotu papierami wartościowymi (zwana dalej „Umową”) jest zawierana
pomiędzy Tobą, klientem (zwany dalej „Klientem” lub „Ty”), a nami, Admirals Europe Ltd (spółka
zarejestrowana i istniejąca zgodnie z prawem Republiki Cypru, o numerze rejestracyjnym HE310328 i
numerze licencji CySEC 201/13). W odniesieniu do siebie stosujemy odpowiednio następujące
określenia: „AM CY”, „my”, „nasz”, „nas” i „nas samych”, a do klienta stosujemy odpowiednio
następujące określenia: „ty”, „twój”, „twój”, „twój sam” i „Klient”. AM CY ma prawo zmienić niniejszą
Umowę zgodnie z klauzulą 21, według własnego i absolutnego uznania. Nie masz i nie będziesz mieć
żadnego prawa do zmiany niniejszej Umowy.

1.2. Za pośrednictwem Twojego rachunku transakcyjnego, a w szczególności rachunku „Invest.MT5”,
świadczymy usługi związane z instrukcjami Klienta dotyczącymi handlu papierami wartościowymi
oraz składaniem zleceń na zakup i sprzedaż papierów wartościowych, w tym m.in. ETF-ów (funduszy
inwestycyjnych notowanych na giełdzie), jednostek uczestnictwa spółek z ograniczoną
odpowiedzialnością oraz kwitów depozytowych na akcje spółek zagranicznych (inwestycje
ułamkowe w akcje). AM CY będzie przyjmować i akceptować zlecenia od Klienta na określone
papiery wartościowe, które mogą być okresowo dostępne dla danego typu rachunku klienckiego, do
którego Klient został zatwierdzony. AM CY odpowiada za odbiór zamówień przez Klienta. Klient
rozumie, że rachunek Invest.MT5 umożliwia wyłącznie zakup i sprzedaż papierów wartościowych. Po
dokonaniu zakupu przez Klienta, papiery wartościowe znajdujące się na rachunku Invest.MT5 mogą
zostać przeniesione wyłącznie w drodze sprzedaży. Rachunek Invest.MT5 jest rachunkiem
gotówkowym, a nie rachunkiem zabezpieczonym. W przypadku, gdy sprzedaż krótka stanie się
dozwolona, rachunek ten może, według uznania AM CY po uprzednim powiadomieniu, stać się
rachunkiem zabezpieczonym.

Wyznaczasz AM CY jako swojego agenta w celu świadczenia Ci usług zgodnie z niniejszą Umową.
Użytkownik potwierdza i zgadza się, że AM CY:

a) może działać jako agent w związku z wykonaniem lub zorganizowaniem wykonania zleceń i
transakcji w Twoim imieniu, i/lub zorganizować wykonanie Twoich zleceń przez strony trzecie;

b) zapewni ochronę wszelkich środków pieniężnych, które zdeponujesz w AM CY, zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa i warunkami niniejszej Umowy.

Admirals Europe Ltd (poprzednio Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
Numer licencji: 201/13 

Numer rejestracyjny: HE310328



1.3. W przypadku wystąpienia działania korporacyjnego lub zdarzenia kapitałowego obejmującego
emisję notowanych instrumentów kapitałowych, które:

a) nie są określone w punkcie 1.2; lub

b) są wydawane w jurysdykcjach nieobsługiwanych przez AM CY; lub

c) są lub będą przedmiotem obrotu w miejscach, do których AM CY nie ma dostępu; lub

d) nie są dostępne na platformie transakcyjnej AM CY z jakiegokolwiek innego powodu;

AM CY nie będzie w stanie rozpocząć regularnej obsługi handlowej dla Klientów w odniesieniu do
tych nowo wyemitowanych instrumentów i będzie działać racjonalnie, realizując te instrumenty na
otwartym rynku i rozliczając się z Klientem w gotówce według wyłącznego uznania AM CY. Należy
pamiętać, że te wydarzenia korporacyjne lub kapitałowe mogą mieć wpływ na Twoje interesy; Twoim
obowiązkiem jest zrozumienie konsekwencji tych wydarzeń. AM CY i jej spółki powiązane (zwane
łącznie „Spółkami Powiązanymi”) nie ponoszą odpowiedzialności za straty lub negatywne skutki
wynikające z tych zdarzeń korporacyjnych lub kapitałowych lub z nimi związane.

1.4. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że papiery wartościowe o niskiej płynności zazwyczaj
podlegają obrotowi na ograniczonym rynku i w związku z tym obrót takimi papierami wartościowymi
i/lub uzyskanie wiarygodnych i aktualnych informacji na ich temat może być utrudnione lub
niemożliwe. Rynki takie mogą podlegać innym zasadom i systemom obrotu i z reguły stanowią rynki
pozagiełdowe, do których AM CY nie ma dostępu za pośrednictwem zautomatyzowanych łączy
przesyłania zleceń. Jeżeli jakiekolwiek papiery wartościowe, które były wcześniej dla Ciebie
dostępne, przestaną być przedmiotem obrotu na najbardziej odpowiednim regulowanym
rynku/giełdzie i będą nadal przedmiotem obrotu na takim rynku pozagiełdowym, AM CY według
własnego uznania może narzucić tryb obrotu „tylko zamknięcie”, który pozwala wyłącznie na
redukcję istniejących pozycji w takich papierach wartościowych lub zamknięcie wszelkich
istniejących pozycji w takich papierach wartościowych po obowiązującej cenie rynkowej bez
wcześniejszego powiadomienia.

1.5. W odniesieniu do wszelkich zobowiązań, które masz w związku z transakcją zawartą przez AM
CY lub osobę trzecią w Twoim imieniu lub na Twoje nazwisko, wyznaczasz AM CY oraz każdego z
naszych przedstawicieli, urzędników i pracowników jako swojego pełnomocnika z pełnym
pełnomocnictwem do substytucji w celu podpisania lub uzyskania wszelkich dokumentów, informacji
o posiadaczu papierów wartościowych lub środków rozliczeniowych i dostarczenia wszelkich takich
dokumentów, informacji o posiadaczu papierów wartościowych i środków rozliczeniowych w
zakresie wymaganym przez podmiot odpowiedzialny za rozliczenie. AM CY może według swojego
wyłącznego i absolutnego uznania delegować określone obowiązki wynikające z niniejszej Umowy
naszym Podmiotom Powiązanym i osobom trzecim.

1.6. Podejmiemy odpowiednie kroki, aby udzielić Ci jasnego wyjaśnienia wszystkich opłat i prowizji,
które będziesz musiał uiścić, zanim zaczniesz składać nam instrukcje dotyczące zakupu lub
sprzedaży produktów finansowych.

1.7. Nasza usługa handlu papierami wartościowymi może nie być odpowiednia dla każdego. Klient
przyjmuje do wiadomości, że inwestowanie w papiery wartościowe wiąże się z ryzykiem i może
skutkować utratą całego kapitału Klienta. Dane historyczne dotyczące jakichkolwiek papierów
wartościowych nie mogą gwarantować ich przyszłych wyników ani zysków. Nie możesz być pewien
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swojego zysku ani straty, szczególnie w czasie dekoniunktury na rynku. Transakcje papierami
wartościowymi na rynkach zagranicznych mają charakter spekulacyjny i wiążą się z wysokim
ryzykiem. Ponadto istnieją szczególne ryzyka handlowe występujące poza normalnymi godzinami
transakcji, w tym ryzyko niskiego przepływu, ryzyko dużej zmienności, ryzyko zmiany cen, brak
łączności rynkowej oraz ogłoszenia prasowe i większy spread, które mają wpływ na cenę.
Powinieneś posiadać pełną wiedzę i zrozumienie ryzyk związanych z transakcjami papierami
wartościowymi oraz posiadać zdolność do podejmowania takich ryzyk. Przed otwarciem konta
powinieneś dokonać obiektywnej oceny i podjąć decyzję o przedmiocie inwestycji i kwocie inwestycji,
którą chcesz zainwestować, z punktu widzenia rozsądnej osoby, biorąc pod uwagę swoją kondycję
ekonomiczną, źródło środków finansowych i tolerancję ryzyka.

Dyrektorzy, pracownicy i agenci AM CY oraz podmioty z nami powiązane nie gwarantują w sposób
wyraźny ani dorozumiany autentyczności, wystarczalności, aktualności, rzetelności, kompletności i
skuteczności informacji dotyczących transakcji papierami wartościowymi. Wszystkie informacje,
dane i materiały udostępnione przez AM CY służą wyłącznie celom informacyjnym. Klient powinien
uznać i zaakceptować fakt, że transakcja dokonana za pośrednictwem platformy AM CY nie jest
wolna od związanego z nią ryzyka. Klient akceptuje fakt, że ryzyko wynikające z handlu jest
ponoszone przez niego samego. AM CY nie ponosi odpowiedzialności za ryzyko i straty inwestycyjne.

1.8. Wszelkie prawa stworzone dla AM CY na mocy niniejszej Umowy nie stanowią zobowiązań.
Jakiekolwiek zaniechanie i/lub opóźnienie w wykonywaniu tych praw przez AM CY nie stanowi
zrzeczenia się i/lub wyłączenia tych praw.

1.9. Niniejsza Umowa podlega właściwym przepisom prawa obowiązującym w Republice Cypru, a
zarówno Ty, jak i AM CY zgadzacie się, że wszelkie spory związane z lub wynikające z wykonania
niniejszej Umowy i/lub wszelkich transakcji przeprowadzonych na jej podstawie i/lub jakichkolwiek
Twoich kont zostaną nieodwołalnie poddane wyłącznej jurysdykcji sądów Republiki Cypru. Klient
zrzeka się wszelkich sprzeciwów, jakie może mieć w dowolnym momencie, wobec wszczęcia
postępowania w którymkolwiek z takich sądów i zgadza się nie twierdzić, że takie postępowanie
zostało wszczęte w niewłaściwym sądzie lub że taki sąd nie ma nad nim jurysdykcji. Wszelkie
warunki zawarte w niniejszej Umowie podlegają wszystkim obowiązującym przepisom prawa i
regulacjom, a także postanowieniom ustaw, artykułów, regulaminów, zasad i przepisów giełd, rynków
i izb rozliczeniowych, do których kierowane są zlecenia lub w których transakcje są realizowane lub
rozliczane, a także dyrektywom, okólnikom, politykom, procedurom i interpretacjom Cypryjskiej
Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (zwanej dalej „CySEC”) oraz wszelkim innym
obowiązującym przepisom organu regulacyjnego, samoregulacyjnego lub rządowego (zwanych dalej
„obowiązującymi przepisami”). AM CY i jej podmioty stowarzyszone nie ponoszą odpowiedzialności
wobec Użytkownika za jakiekolwiek działania, zaniechania, decyzje lub orzeczenia jakiejkolwiek
giełdy, rynku, izby rozliczeniowej lub organu regulacyjnego.

 2. Usługi świadczone przez Admirals Europe Ltd i transakcje między Tobą a nami

2.1. W niniejszej Umowie wyjaśniono:

a) w jaki sposób otrzymujemy i przetwarzamy Twoje zlecenia i instrukcje dotyczące handlu
(kupna lub sprzedaży) produktami finansowymi; oraz

b) w jaki sposób przechowywane są Twoje pieniądze i produkty finansowe.

2.2. Niniejsza Umowa reguluje każdą instrukcję kupna lub sprzedaży produktów finansowych
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otrzymaną od Ciebie, wyemitowaną lub niezapłaconą, każdą transakcję zawartą przez AM CY w
Twoim imieniu w dniu wejścia w życie niniejszej Umowy lub po jej wejściu w życie, a także wszystkie
środki pieniężne i produkty finansowe przechowywane w Twoim imieniu w dniu wejścia w życie
niniejszej Umowy lub po jej wejściu w życie.

2.3. AM CY nie będzie udzielać Klientowi porad dotyczących zasadności jakiegokolwiek zlecenia i
będzie współpracować z Klientem na zasadzie „tylko realizacja”. Żaden z pracowników firmy nie jest
upoważniony ani nie ma pozwolenia na udzielanie Klientowi porad inwestycyjnych ani składanie
rekomendacji inwestycyjnych na podstawie postanowień niniejszej Umowy.

2.4. Transakcje z Tobą będą prowadzone przez AM CY bez udzielania porad, a Ty zgadzasz się, że o
ile nie określono inaczej w niniejszej Umowie, nie mamy obowiązku:

a) aby upewnić się co do przydatności danego produktu finansowego lub transakcji dla Ciebie;

b) monitorowania lub doradzania Ci w zakresie statusu wszelkich produktów finansowych;

c) monitorowania lub doradzania Ci w sprawie statusu wszelkich produktów finansowych
przechowywanych w Twoim imieniu; lub

d) anulować jakiekolwiek produkty finansowe lub handlować lub sprzedawać jakiekolwiek
produkty finansowe, które kupiłeś, z wyjątkiem przypadków, gdy wymagają tego obowiązujące
przepisy.

2.5. Przedstawiciele AM CY i podmiotów stowarzyszonych nie są upoważnieni do udzielania i nie
będą udzielać Państwu żadnych porad inwestycyjnych, podatkowych, finansowych, prawnych,
regulacyjnych, handlowych ani żadnych innych porad. Żadna treść komunikatów i materiałów (w tym
witryn internetowych, wiadomości e-mail, informacji o cenach itp.) przekazanych przez AM CY lub
przedstawicieli lub podmioty stowarzyszone AM CY nie stanowi rekomendacji ani zachęty do kupna
lub sprzedaży papierów wartościowych bądź innych inwestycji. Zaleca się zasięgnięcie niezależnej
profesjonalnej porady w związku z jakąkolwiek transakcją, którą zamierzasz zawrzeć w ramach
niniejszej Umowy. Zachowujesz wyłączną i pełną odpowiedzialność za podejmowanie wszystkich
decyzji handlowych.

2.6. Możemy udostępniać informacje:

a) w odniesieniu do jakiegokolwiek produktu finansowego, instrukcji dotyczących transakcji lub
zlecenia, o które się Pan/Pani pytał/a, w szczególności w odniesieniu do procedur związanych z
tym produktem finansowym, instrukcją dotyczącą transakcji lub zlecenia; oraz

b) w formie informacji faktycznych, jednak nie mamy obowiązku ujawniania Tobie takich
informacji i informacje te nie stanowią, ani nie są uznawane za poradę inwestycyjną. Jeżeli
przedstawiciel zatrudniony przez nas wyda opinię dotyczącą jakiegokolwiek produktu
finansowego, zlecenia transakcji lub zlecenia, zgadzasz się, że nie jest rozsądne, abyś polegał
na takim oświadczeniu, ani nie będziesz miał do tego prawa, i że nie będzie ono stanowić
porady inwestycyjnej.

 3. Otwarcie konta

3.1. Upoważniasz AM CY do otwarcia i prowadzenia jednego lub wielu kont w związku ze
świadczonymi przez nas usługami.

Admirals Europe Ltd (poprzednio Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
Numer licencji: 201/13 

Numer rejestracyjny: HE310328



3.2.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Kwalifikacje klienta:

a) Powinieneś być kwalifikowanym inwestorem spełniającym wymagania przewidziane w
przepisach prawa i regulacjach dotyczących niniejszej transakcji:

i. Osoba fizyczna: Masz ukończone 18 lat, posiadasz pełną zdolność do czynności
prawnych i cywilnych oraz dysponujesz wystarczającą wiedzą i doświadczeniem, aby
zrozumieć charakter i ryzyko związane z produktem, który ma być przedmiotem obrotu.

ii. Organizacja korporacyjna: Posiadasz pełne kwalifikacje jako odrębna osoba prawna.
Gwarantujesz, że osoba otwierająca konto w imieniu firmy jest prawnym
przedstawicielem organizacji korporacyjnej lub posiada prawne i skuteczne upoważnienie
udzielone przez właściwego przedstawiciela firmy. Osoba planująca złożenie zlecenia
posiada prawne i skuteczne upoważnienie udzielone przez osobę prawną oraz dysponuje
wystarczającą wiedzą i doświadczeniem, aby zrozumieć charakter i ryzyko związane z
produktem będącym przedmiotem obrotu.

iii. Zaufanie

1. Zgodnie z dokumentami powierniczymi i obowiązującymi przepisami, powiernik
jest uprawniony do zawarcia niniejszej Umowy, otwarcia odpowiedniego rodzaju
rachunku, dokonywania transakcji i wydawania instrukcji. Upoważnienie powiernicze
uzyskane przez powiernika obejmuje, ale nie ogranicza się do kupna, sprzedaży (w
tym sprzedaży krótkiej), obrotu, konwersji, spłaty, wykupu i wypłaty aktywów (w tym
dostarczania papierów wartościowych na/z rachunku).

2. W przypadku gdy niniejszą Umowę wykonuje jeden powiernik, powiernik ten
gwarantuje, że ma prawo do wykonania niniejszej Umowy bez zgody pozostałych
powierników lub że jest upoważniony do zawarcia niniejszej Umowy. Jeżeli tę
Umowę wspólnie zawrze kilku powierników, AM CY może według własnego uznania
podjąć decyzję o żądaniu pisemnej zgody któregokolwiek lub wszystkich
powierników przed zastosowaniem się do instrukcji któregokolwiek powiernika.

3. Powiernik potwierdza, że AM CY może wykonywać wszelkie instrukcje powiernika
w zakresie dostarczania środków pieniężnych, papierów wartościowych lub innych
aktywów dowolnemu powiernikowi, w tym dostarczania aktywów samemu
powiernikowi. Powiernik zapewnia, że wszystkie transakcje dokonywane na jego
rachunku są zgodne z dokumentami powierniczymi i obowiązującymi przepisami.
Wszyscy powiernicy wspólnie zobowiązują się, że AM CY będzie zwolnione z
wszelkich roszczeń, strat, wydatków lub zobowiązań wynikających z wszelkich
transakcji i działań podjętych przez AM CY zgodnie z instrukcjami powierników.

b) W okresie rejestracji, zakładania konta i korzystania z naszych usług, powinieneś podać
prawdziwe materiały i informacje, a niniejszym gwarantujesz, że wszystkie materiały i
informacje, które prześlesz w tych okresach (w tym, ale nie wyłącznie, adres e-mail, numer
telefonu, adres, kod pocztowy, dane identyfikacyjne i dane kredytowe) są prawdziwe, dokładne,
kompletne i aktualne. Jeśli powyższe informacje ulegną zmianie, należy niezwłocznie
powiadomić o tym AM CY w formie pisemnej. Upoważniasz AM CY do przeprowadzenia
dochodzenia mającego na celu weryfikację powyższych informacji.
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c) Jeżeli warunki te nie są spełnione, należy natychmiast zaprzestać korzystania z usług
świadczonych przez AM CY.

 4. Zamówienie i potwierdzenie

4.1. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że AM CY nie ma obowiązku weryfikowania zamówień
składanych przy użyciu jego nazwy użytkownika i hasła. Jeśli AM CY nie zostanie powiadomiony i nie
wyrazi pisemnej zgody, nie wolno Ci nikomu zezwalać na dostęp do Twojego konta ani składanie
zamówień na nim. Ponosisz odpowiedzialność za poufność i korzystanie ze swojej nazwy
użytkownika i hasła oraz zgadzasz się zgłaszać wszelkie przypadki kradzieży/utraty takiej nazwy
użytkownika/hasła lub nieautoryzowanego dostępu do Twojego konta do działu obsługi klienta AM
CY pod adresem global@admiralmarkets.com. Pozostajesz odpowiedzialny za wszystkie transakcje
przeprowadzone przy użyciu Twojej nazwy użytkownika i hasła. Użytkownik potwierdza i wyraża
zgodę, że wszelka komunikacja przesyłana przez Użytkownika lub w jego imieniu odbywa się na jego
ryzyko i upoważnia AM CY do polegania na wszelkiej komunikacji, którą w uzasadniony sposób
uznamy za przesłaną przez Użytkownika lub w jego imieniu przez jakiegokolwiek przedstawiciela,
który w uzasadniony sposób uznamy za należycie przez Użytkownika upoważniony, oraz do
traktowania jej jako w pełni autoryzowanej i wiążącej dla Użytkownika.

4.2. Zamówienie lub zlecenie kupna lub sprzedaży produktów finansowych musi zostać przez Ciebie
złożone:

a) za pośrednictwem naszej platformy transakcyjnej;

b) lub w inny sposób, który możemy od czasu do czasu określić; lub

c) ustnie przez telefon (do stosowania wyłącznie w nagłych przypadkach, bez gwarancji
dostępności).

Jeżeli z jakichkolwiek przyczyn Twój zwykły sposób komunikowania się z nami jest niedostępny,
powinieneś spróbować skorzystać z jednego z pozostałych akceptowalnych sposobów komunikacji
określonych powyżej. AM CY nie będzie przyjmować żadnych pisemnych instrukcji kupna/sprzedaży
papierów wartościowych przesyłanych pocztą elektroniczną lub w formie pisemnej, chyba że taka
metoda składania zleceń handlowych została wcześniej uzgodniona pomiędzy Klientem a AM CY w
odpowiedzi na jakiekolwiek szczególne okoliczności. Niniejsza Umowa musi zostać sporządzona w
formie pisemnej. AM CY zasadniczo nie przyjmuje zamówień ani instrukcji otrzymanych inaczej niż
zgodnie z klauzulą 4, ale jeśli AM CY zdecyduje się tak zrobić, nie będziemy ponosić
odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody lub koszty poniesione przez Państwa z powodu
jakiegokolwiek błędu, opóźnienia lub zaniechania z naszej strony w działaniu na podstawie takiej
oferty lub braku działania na podstawie takiej oferty.

Użytkownik zgadza się, że AM CY może nagrywać wszelką komunikację, elektroniczną, telefoniczną,
osobistą lub inną, którą AM CY prowadzi z użytkownikiem w związku z niniejszą Umową oraz że
wszelkie nagrania, które przechowujemy, będą naszą wyłączną własnością, a użytkownik akceptuje,
że będą one stanowić dowód komunikacji między użytkownikiem a nami.

4.3.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Zamówienie Klienta i przesłanie zamówienia: AM CY ma prawo wyboru brokerów, za
pośrednictwem których będzie kierowane każde zlecenie Klienta. W zakresie, w jakim AM CY lub
którykolwiek z jej Podmiotów Powiązanych świadczy usługi realizacji zleceń na rzecz Klienta, AM CY
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ponosi odpowiedzialność za najlepszą realizację zleceń zgodnie z obowiązującymi przepisami. W
przypadku niektórych produktów o wystarczającej płynności, będących przedmiotem obrotu na wielu
rynkach, AM CY może zapewnić kierowanie zleceniami, w ramach którego zlecenie jest
przekazywane do zewnętrznego brokera, który podejmie próbę znalezienia najlepszych dostępnych
warunków dla zlecenia Klienta, korzystając z zastrzeżonego, skomputeryzowanego algorytmu
kierowania („Inteligentne kierowanie”). AM CY nie może zagwarantować realizacji każdego
zamówienia po najlepszej opublikowanej cenie z następujących powodów (w tym, ale nie wyłącznie):

a) AM CY może nie mieć dostępu do każdego rynku/dealera;

b) inne zlecenia mogą zostać złożone wcześniej lub mogą być przedmiotem transakcji z
wyprzedzeniem;.

c) centra rynkowe, giełdy, brokerzy będący osobami trzecimi i/lub animatorzy rynku mogą nie
honorować publikowanych cen lub mogą przekierowywać zlecenia do obsługi ręcznej; lub

d) Zasady rynkowe, decyzje lub awarie systemu mogą uniemożliwić/opóźnić realizację zleceń
Klienta lub spowodować, że zlecenia nie otrzymają najlepszej ceny.}

4.4. Anulowanie/Modyfikacja zamówienia: Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że
anulowanie/modyfikacja zamówienia może nie być możliwa i że ponosi odpowiedzialność za jego
realizację pomimo żądania anulowania/modyfikacji. AM CY i jej podmioty stowarzyszone nie
ponoszą odpowiedzialności wobec Klienta w przypadku, gdy AM CY lub jej podmioty stowarzyszone
nie będą w stanie anulować lub zmodyfikować zamówienia. Klient przyjmuje również do wiadomości,
żepróby modyfikacji lub anulowania i zastąpienia zlecenia mogą skutkować nadmierną realizacją
zlecenia lub realizacją zduplikowanych zleceń, a Klient będzie odpowiedzialny za wszystkie takie
realizacje.

4.5. Wykonanie zamówienia: Jeżeli AM CY zdecyduje się skorzystać ze swojego prawa do wykonania
Twojego zlecenia, AM CY wykona Twoje zlecenie jako agent i może zaangażować agenta innego
brokera lub spółki zależnej do wykonania Twojego zlecenia w zamian. W takim przypadku
zaangażowany broker lub spółka zależna korzysta z takich samych praw jak AM CY. AM CY może w
każdej chwili według własnego uznania podjąć decyzję o odrzuceniu dowolnego z Twoich zamówień
lub o zakończeniu korzystania z usług AM CY, jednakże dołożymy wszelkich starań, aby skorzystać z
tej możliwości w sposób uzasadniony. Wszystkie transakcje muszą być zgodne z zasadami i polityką
danego rynku lub izby rozliczeniowej oraz obowiązującymi przepisami prawa. AM CY NIE PONOSI I
NIE MOŻE PONOSIĆ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JAKIEKOLWIEK DZIAŁANIA LUB DECYZJE
JAKIEJKOLWIEK GIEŁDY, RYNKU, DEALERA, IZBY ROZLICZENIOWEJ LUB ORGANU
REGULACYJNEGO.

4.6. Użytkownik przyjmuje do wiadomości i wyraża zgodę, że AM CY ma prawo odmówić przyjęcia
zlecenia, a my możemy nałożyć ograniczenia na każde zamówienie lub nałożyć
ograniczenia/warunki dotyczące przyjęcia zamówienia według własnego uznania i bez podawania
przyczyny lub wcześniejszego powiadomienia. Mamy prawo w dowolnym momencie używać,
dodawać lub zmieniać filtry w systemie transakcyjnym, które uniemożliwiają dostarczanie lub
realizację zleceń, bez podania przyczyny lub wcześniejszego powiadomienia. Powiadomimy Cię o
każdej odmowie lub ograniczeniu tak szybko, jak będzie to praktycznie możliwe, chyba że prawo lub
nakaz organu regulacyjnego zabraniają nam powiadamiania Cię lub uznamy, że zgodnie z naszą
polityką zgodności i procedurami nie należy Cię powiadamiać w tym czasie lub w ogóle.
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4.7. Potwierdzenie: Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że potwierdzenia realizacji lub anulowania
transakcji mogą być opóźnione lub błędne (np. z powodu problemów z systemem komputerowym)
lub mogą zostać anulowane/skorygowane przez giełdę. Jesteś związany rzeczywistą realizacją
zamówienia, o ile jest ona zgodna z Twoim zamówieniem. Jeżeli AM CY potwierdzi realizację lub
anulowanie transakcji z powodu błędu, a Ty opóźnisz zgłoszenie tego błędu, AM CY zastrzega sobie
prawo do usunięcia transakcji z konta lub zażądania od Ciebie jej zaakceptowania, według uznania
AM CY. Zgadzasz się natychmiast powiadomić AM CY telefonicznie lub e-mailem, jeżeli:

a) nie otrzymałeś dokładnego potwierdzenia wykonania lub anulowania;

b) otrzymasz potwierdzenie inne niż Twoje zamówienie;

c) otrzymasz potwierdzenie zamówienia, którego nie złożyłeś; lub

d) otrzymasz wyciąg z konta, potwierdzenie lub inne informacje odzwierciedlające
nieprawidłowe zamówienia, transakcje, salda, pozycje, status depozytu zabezpieczającego
(jeśli istnieje) lub historię transakcji.

Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że AM CY może modyfikować jego konto w celu skorygowania
wszelkich błędów. Zgadzasz się niezwłocznie zwrócić AM CY wszelkie aktywa, które zostały Ci
błędnie przyznane.

Użytkownik zobowiązuje się monitorować każde otwarte zamówienie i powiadomić AM CY
telefonicznie pod numerem(-ami) telefonu podanym(-i) na stronie internetowej AM CY lub pocztą
elektroniczną do działu obsługi klienta AM CY pod adresem global@admiralmarkets.com tak szybko,
jak to możliwe, po tym, jak użytkownik dowiedział się lub powinien był się dowiedzieć, że:

(a) Użytkownik nie otrzymał dokładnego potwierdzenia wykonania lub anulowania;

(b) Użytkownik otrzymał potwierdzenie, które nie jest zgodne z jego zamówieniem;

(c) użytkownik otrzymał potwierdzenie realizacji lub anulowania zlecenia, którego nie złożył; lub

(d) Użytkownik otrzymał potwierdzenie, wyciąg z konta lub inne informacje odzwierciedlające
niedokładne zlecenia, transakcje, salda kont, papiery wartościowe, fundusze, status depozytu
zabezpieczającego (jeśli istnieje) lub historię transakcji.

AM CY zastrzega sobie prawo do usunięcia z Twojego konta każdej błędnej transakcji. Rozumiesz i
zgadzasz się, że AM CY może modyfikować Twoje konto w celu skorygowania wszelkich błędów.
Zgadzasz się niezwłocznie zwrócić AM CY wszelkie aktywa, które zostały Ci przydzielone, do których
nie byłeś uprawniony. W przypadku zgłoszenia AM CY sporu lub rozbieżności związanej z
zamówieniami i/lub potwierdzeniem zamówienia, AM CY zastrzega sobie prawo podjęcia wszelkich
działań, które uzna za rozsądne, w celu zamknięcia i/lub zawieszenia pozycji/transakcji będących
przedmiotem sporu.

4.8. Zakaz sprzedaży na krótko: Sprzedać możesz wyłącznie papiery wartościowe znajdujące się na
Twoim rachunku, niezależnie od tego, czy w momencie sprzedaży zostały rozliczone, czy nie. Jeżeli
złożyłeś zlecenie sprzedaży papieru wartościowego, którego nie posiadasz w momencie sprzedaży i
który nie znajduje się na Twoim rachunku, niezależnie od tego, czy jest rozliczony czy nierozliczony w
momencie sprzedaży, upoważniasz AM CY do anulowania zlecenia, jeśli nie zostało jeszcze
wykonane, lub, jeśli zlecenie zostało wykonane, do zakupu równoważnego papieru wartościowego w
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równoważnej ilości w Twoim imieniu na Twój koszt, bez wcześniejszego powiadomienia Cię, a Ty
zgadzasz się, że będziesz ponosić odpowiedzialność za wszelkie związane z tym kary lub opłaty
poniesione przez nas lub Ciebie.

4.9.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Akcje amerykańskie: AM CY może, ale nie ma obowiązku, poprosić Cię o podpisanie
odpowiedniego amerykańskiego formularza podatkowego przed przyjęciem od Ciebie zlecenia lub
instrukcji kupna lub sprzedaży produktu finansowego w odniesieniu do papierów wartościowych
notowanych na giełdach w USA. Jeżeli nie dostarczyłeś nam dotychczas ważnego amerykańskiego
formularza podatkowego, a posiadasz już akcje amerykańskie, możemy poprosić Cię o wypełnienie
odpowiedniego amerykańskiego formularza podatkowego. Jeżeli nie odeślesz podpisanego i
wypełnionego amerykańskiego formularza podatkowego przed podanym przez nas terminem
(zwykle 30 dni), zastrzegamy sobie prawo do sprzedaży Twoich amerykańskich akcji. Masz
obowiązek informowania nas o każdej zmianie swojego statusu podatkowego.

4.10.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Sytuacje nieobjęte niniejszą Umową: W przypadku zaistnienia sytuacji, która nie jest objęta
niniejszą Umową, AM CY rozwiąże sprawę w oparciu o dobrą wiarę i uczciwość oraz, w stosownych
przypadkach, poprzez podjęcie działań zgodnych z powszechną praktyką rynkową. AM CY zastrzega
sobie prawo do podjęcia takich działań, jakie okażą się konieczne.

4.11. Sprawozdawczość regulacyjna: AM CY może być zobowiązana na mocy obowiązujących
przepisów do upublicznienia niektórych informacji dotyczących naszych transakcji z Państwem.
Użytkownik potwierdza i wyraża zgodę, że mamy prawo ujawnić takie informacje oraz że takie
informacje będące w naszym posiadaniu będą naszą wyłączną własnością. Zgadzasz się przekazać
nam wszystkie informacje, o które możemy zasadnie poprosić w celu wypełnienia naszych
zobowiązań wynikających z obowiązujących przepisów, a także wyrażasz zgodę na to, abyśmy
przekazali osobom trzecim takie informacje o Tobie i Twojej relacji z nami zgodnie z niniejszą
Umową (w tym, między innymi, o Twoich transakcjach, środkach pieniężnych lub aktywach na Twoim
koncie), jakie uznamy za rozsądne, właściwe lub wymagane w celu wypełnienia obowiązujących
przepisów lub postanowień niniejszej Umowy.

 5. Wiedza z zakresu papierów wartościowych, warrantów i opcji, działań korporacyjnych

5.1. AM CY nie ma takiego obowiązku, ale może zorganizować dla Ciebie otrzymanie raportu,
rachunków i innych informacji wydanych przez spółkę. Nie mamy takiego obowiązku, ale możemy
Cię powiadomić lub zorganizować uczestnictwo w każdym walnym zgromadzeniu rocznym lub
nadzwyczajnym walnym zgromadzeniu mającym zastosowanie do Twoich produktów finansowych.

5.2. Potwierdzasz, że jesteś odpowiedzialny za zapoznanie się z warunkami dotyczącymi wszelkich
papierów wartościowych na Twoim rachunku, w tym nadchodzących działań korporacyjnych (np.
ofert przetargowych, reorganizacji, podziałów akcji itp.). AM CY nie ma obowiązku powiadamiania
użytkownika o jakichkolwiek terminach, wymaganych działaniach lub datach spotkań, ani nie jest
zobowiązana do podejmowania jakichkolwiek działań bez konkretnych pisemnych instrukcji
przesłanych przez użytkownika do działu obsługi klienta AM CY na adres
global@admiralmarkets.com co najmniej 14 dni przed ogłoszonym ostatecznym terminem
otrzymania instrukcji. Konsekwencje nieterminowego przekazania takich instrukcji przez Klienta leżą
wyłącznie w gestii Klienta i mogą dać AM CY prawo do działania w imieniu Klienta według własnego
uznania. Przetwarzanie takich specjalnych instrukcji może podlegać dodatkowym opłatom, które
zostaną naliczone oddzielnie na rachunku Klienta przed przetworzeniem instrukcji.
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5.3. Klient zgadza się, że w przypadku, gdy wpływy z ogłoszonej akcji korporacyjnej nie mogą zostać
zaksięgowane lub odzwierciedlone na rachunku Klienta, AM CY dokona korekty salda gotówkowego
na rachunku Klienta w celu odtworzenia istotnego efektu takiej akcji korporacyjnej (typowe przykłady
obejmują między innymi dywidendy scrip w nowych akcjach, które nie są obsługiwane przez
platformę transakcyjną AM CY, płatności w miejsce ułamkowych akcji po podziale akcji).

 6. Rozliczenie

6.1. AM CY nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek opóźnienia w rozliczeniu transakcji
wynikające z okoliczności pozostających poza naszą kontrolą lub niewykonanie przez inną osobę lub
stronę (w tym Ciebie) wszystkich niezbędnych kroków umożliwiających sfinalizowanie transakcji w
dniu rozliczenia. Naszym obowiązkiem jest przekazanie Ci lub zapisanie na Twoim koncie wyłącznie
takich dokumentów wymagalnych lub przychodów ze sprzedaży (w zależności od przypadku), jakie
faktycznie otrzymamy. Jeśli obracasz produktami finansowymi, które nie są rozliczane za
pośrednictwem centralnego systemu depozytów papierów wartościowych, istnieje
prawdopodobieństwo wystąpienia opóźnień w rozliczeniach.

6.2. AM CY ma prawo odmówić dokonania wypłaty z dowolnego konta, jakie posiadasz u nas, jeżeli w
wyniku tej transakcji na koncie pozostanie niewystarczająca ilość środków na pokrycie
nierozliczonych transakcji. Jeśli dokonasz wpłaty na swoje konto i wkrótce potem dokonasz wypłaty,
zastrzegamy sobie prawo do opóźnienia rozliczenia o maksymalnie dziesięć dni roboczych w celu
upewnienia się, że płatność została zaksięgowana.

 7. Rejestry, raporty i komunikacja

7.1. AM CY przechowuje zapisy produktów finansowych kupionych przez Ciebie w sposób
umożliwiający łatwą identyfikację posiadanych przez Państwa produktów finansowych. W rejestrach
znajdują się informacje o transakcjach dotyczących produktów finansowych. AM CY zorganizuje
rozsądne procedury weryfikacyjne w celu odpowiednio częstego uzgadniania produktów
finansowych przechowywanych przez depozytariuszy. AM CY udostępni Ci raporty dotyczące
aktywności Twojego rachunku na bieżąco, codziennie i co miesiąc, zawierające szczegółowe
informacje, takie jak nazwa spółki, wielkość pozycji, cena zakupu, naliczony zysk i strata za okres
rozliczeniowy.

7.2. AM CY może udostępnić wszelkie inne informacje, o które możesz rozsądnie poprosić w związku
z produktami finansowymi przechowywanymi przez depozytariusza, w tym potwierdzić sposób, w
jaki depozytariusz przechowuje produkty finansowe w Twoim imieniu.

7.3.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Wyrażasz zgodę na otrzymywanie wszelkich raportów lub potwierdzeń, które AM CY może
udostępnić drogą elektroniczną za pośrednictwem systemu lub platformy AM CY i potwierdzasz, że
Twój dostęp do takich raportów i korzystanie z nich podlega niniejszej Umowie. Zgadzasz się, że
brak otrzymania i zapoznania się z treścią powiadomienia nie unieważnia skutków jego treści.

7.4. Użytkownik potwierdza i zgadza się, że raporty udostępniane przez AM CY mogą nie być
wystarczające do wywiązania się z obowiązków wynikających z prawa, ustawowego lub innego, i że
powinien on uzyskać niezależną weryfikację wystarczalności raportów w jakimkolwiek celu.

AM CY udostępnia potwierdzenia, raporty, wyciągi z rachunków, kluczowe dokumenty informacyjne
dla inwestorów, potwierdzenia transakcji i inne dokumenty informacyjne, stosowne zasady i umowy
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oraz inne zapisy i komunikaty Klienta (łącznie „Zapisy, Raporty i Komunikaty”) w formie elektronicznej
w maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo.

7.5. Zapisy, raporty i komunikaty elektroniczne mogą być przesyłane na Twoją platformę
transakcyjną, na Twój adres e-mail lub na stronę Twojego konta.

7.6. Zawierając niniejszą Umowę, wyrażasz zgodę na otrzymywanie Rejestrów, Raportów i
Komunikatów, w tym, w stosownych przypadkach, gdy te Rejestry, Raporty i Komunikaty są
publikowane na stronie internetowej AM CY, i potwierdzasz, że niniejsza Umowa stanowi właściwe
powiadomienie o tym, że te Rejestry, Raporty i Komunikaty są dostępne w formie elektronicznej na
stronie internetowej AM CY. Zgoda ta będzie obowiązywać na bieżąco i w każdym roku podatkowym,
chyba że zostanie przez Ciebie cofnięta. Możesz cofnąć taką zgodę w dowolnym momencie,
wysyłając pisemne powiadomienie drogą elektroniczną do AM CY za pośrednictwem strony
internetowej AM CY. W przypadku wycofania takiej zgody AM CY może udostępnić wymagane
Dokumenty, Raporty i Komunikaty w formie papierowej na podstawie otrzymanego od Ciebie
żądania. AM CY zastrzega sobie jednak prawo do żądania zamknięcia konta w przypadku wycofania
zgody na otrzymywanie drogą elektroniczną dokumentów, raportów i komunikatów.

 8. Handel akcjami i/lub udziałami ułamkowymi oraz relacja powiernicza

8.1. AM CY umożliwia handel i/lub dokonywanie inwestycji ułamkowych w akcje i/lub udziały,
jednostki w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością, kwity depozytowe oraz jednostki funduszy
ETF wydane na podstawie przepisów państw członkowskich UE i państw trzecich w formie
nieułamkowej (dalej zwane „Inwestycjami Ułamkowymi” lub „Usługami Obrotu Ułamkowego”).
Prosimy o zapoznanie się z INFORMACJAMI DOTYCZĄCYMI INWESTYCJI UŁAMKOWYCH W AKCJE
I ETFY, które uznaje się za część niniejszej Umowy.

8.2. Spółka będzie świadczyć Usługi Obrotu Ułamkowego wyłącznie w zakresie realizacji oraz będzie
przechowywać i zabezpieczać i/lub zarządzać funduszami i instrumentami finansowymi Klienta.
Klient uznaje, że AM CY może według swojego wyłącznego i absolutnego uznania delegować
określone obowiązki wynikające z niniejszej Umowy osobom trzecim, i w związku z tym AM CY może
działać jako pośrednik w zakresie świadczenia usług obrotu ułamkowego.

8.3. AM CY, świadcząc usługi obrotu ułamkowego, będzie przechowywać Inwestycje Ułamkowe pod
zarządem powierniczym na rzecz i w imieniu Klienta, który będzie uważany za beneficjenta Inwestycji
Ułamkowej w takiej proporcji tego samego papieru wartościowego, jaka wynika z udziału
inwestycyjnego Klienta i / lub uzgodnionej przez Klienta ułamkowej ekspozycji na akcje lub fundusze
ETF. Klient rozumie ponadto, że korzyści z Inwestycji Ułamkowych, które są utrzymywane pod
zarządem powierniczym zgodnie z niniejszą Umową, mogą być również przechowywane w strukturze
pośredniczącej i/lub łańcuchowej. Ponadto w przypadkach, w których prawo właściwe emitenta akcji
nie przewiduje emisji akcji ułamkowych i/lub inwestycji ułamkowych w akcje lub inne papiery
wartościowe, prawna własność akcji i innych papierów wartościowych nabytych przez AM CY w celu
ułatwienia świadczenia Usług Obrotu Ułamkowego będzie należała do AM CY, ale AM CY będzie
powiernikiem Klienta w takiej części, która odpowiada uzgodnionej ułamkowej ekspozycji Klienta na
akcje i fundusze ETF.

8.4. Klient dokonujący Inwestycji Ułamkowych będzie faktycznym właścicielem odpowiedniego
prawa do akcji, które jest utrzymywane poprzez łańcuch relacji o charakterze uprawnieniowym i które
umożliwia klientowi, nawet pośrednio, czerpanie odpowiednich korzyści z tego tytułu. W związku z
tym Klient uzyskuje korzyści z akcji i innych papierów wartościowych, które są przedmiotem
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Inwestycji Ułamkowych Klienta.

8.5. AM CY zobowiązuje się prowadzić rejestr i dokumenty, które stanowią dowód posiadania udziału
w korzyściach związanych z udziałami przekazanymi Klientowi.

8.6. Usługi obrotu ułamkowego będą świadczone przez AM CY z zastrzeżeniem, że AM CY nie
udziela Klientowi żadnych porad inwestycyjnych, prawnych, regulacyjnych ani jakiejkolwiek innej
formy porad. Należy do obowiązków Klienta zasięgnięcie niezależnej porady w związku z
otrzymaniem powyższych usług. Jednak AM CY zobowiązuje się świadczyć usługi obrotu
ułamkowego z należytą starannością i umiejętnościami.

8.7. Klient przyjmuje do wiadomości, że przekaże AM CY instrukcje dotyczące składania zleceń
związanych z Usługami Obrotu Ułamkowego, w których AM CY może działać jako zleceniodawca lub
realizować zlecenia za pośrednictwem zewnętrznych brokerów lub powierników. Oznacza to, że o ile
AM CY nie uzgodni inaczej na piśmie, będzie traktować Klienta jako stronę umowy we wszystkich
celach, a Klient będzie odpowiedzialny za wykonanie swoich zobowiązań w odniesieniu do każdego
zrealizowanego zlecenia i każdej transakcji przeprowadzonej za pośrednictwem platformy
transakcyjnej AM CY.

8.8. W zakresie świadczenia Usług Obrotu Ułamkowego AM CY zapewnia Klientowi odpowiednią
cenę kupna i sprzedaży dla Inwestycji Ułamkowej w akcje i fundusze ETF. Kiedy i jeśli zlecenie
zostanie zaakceptowane według uznania AM CY, AM CY potwierdzi Klientowi, czy transakcja została
częściowo lub w całości wykonana. Podkreślamy, że AM CY nie udziela żadnych gwarancji, że
jakiekolwiek zlecenia Klienta zostaną w pełni lub częściowo zrealizowane oraz że AM CY może
odrzucić dowolne zlecenie według własnego uznania z dowolnego powodu lub bez konkretnego
powodu. Klient przyjmuje do wiadomości i akceptuje fakt, że cena rynkowa dowolnego papieru
wartościowego może ulec zmianie między momentem otrzymania i przyjęcia zlecenia przez AM CY a
momentem próby jego realizacji.

8.9. Usługi AM CY w zakresie Obrotu Ułamkowego ograniczają się do zakupu Inwestycji Ułamkowych
na platformie AM CY i sprzedaży tych Inwestycji Ułamkowych, ponownie, na platformie AM CY. Klient
przyjmuje do wiadomości, że nie będzie mógł przenieść Inwestycji Ułamkowych oraz innych
instrumentów i/lub papierów wartościowych udostępnionych przez AM CY poza platformę handlową.

8.10. Klient akceptuje fakt, że AM CY będzie utrzymywać Inwestycje Ułamkowe Klienta w akcjach pod
zarządem powierniczym oraz że pozycje ułamkowe będą przechowywane na rachunku Invest.MT5
Klienta. W związku z tym Klient może otrzymywać dywidendy lub wypłaty jako właściciel rzeczywisty
w określonej proporcji.

8.11. Prawa do głosowania i informacje: Klient nie posiada i nie otrzymuje żadnych praw głosu w
odniesieniu do jakichkolwiek inwestycji ułamkowych przechowywanych na jego rachunku i w
związku z tym Klient nie będzie mógł dokonywać dobrowolnych wyborów dotyczących jakichkolwiek
działań korporacyjnych (w tym między innymi ofert przetargowych lub ofert praw) w odniesieniu do
takich inwestycji ułamkowych.

8.12. Dywidendy: Jak dokładniej opisano na platformie handlowej, pewne ułamkowe inwestycje
mogą wypłacać dywidendy po złożeniu odpowiedniego zlecenia na ułamkową inwestycję w
określone akcje. W przypadku, gdy waluta należnej dywidendy jest inna niż waluta bazowa konta
użytkownika, przeliczymy walutę takiej dywidendy na walutę bazową konta użytkownika. Kwota
dywidendy należna z tytułu ułamkowej Akcji lub ułamkowej pozycji ETF musi być większa lub równa
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0,01 waluty bazowej konta, aby mogła zostać zaksięgowana na tym koncie.

8.13. Prawo do udziału w masie likwidacyjnej: W zależności od rodzaju akcji, w odniesieniu do
których Klient dokonał Inwestycji Ułamkowej, oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa mających
zastosowanie do emitenta tych akcji, Klient może mieć prawo do udziału w podziale aktywów w
przypadku likwidacji emitenta, w odniesieniu do określonej Inwestycji Ułamkowej Klienta w akcje
wyemitowane przez emitenta, który przystępuje do postępowania likwidacyjnego.

8 .1 4. Zbywalność: Umowa ta, która zapewnia Klientowi ułamkowe udziały w akcjach i innych
papierach wartościowych w formie niepodzielonej, nie wpływa na kwalifikację całościowych
udziałów jako papierów wartościowych zbywalnych. Jednak Klient rozumie, że jakakolwiek
transakcja dotycząca Inwestycji Ułamkowych jest niedozwolona i że transfer z komponentów
ułamkowych jest zabroniony.

8.15. Wydarzenie korporacyjne: W ramach niniejszej klauzuli, Wydarzenie Korporacyjne oznacza
wszelką zmianę w papierach wartościowych, tj. akcjach, które Klient posiada, w tym między innymi
konsolidację akcji, podział akcji, reorganizacje, fuzje, dywidendy, wycofanie z obrotu,
niewypłacalność, cokolwiek, co może wpływać na status i/lub istnienie i/lub w inny sposób akcji.
Wydarzenia korporacyjne mogą podlegać natychmiastowym zmianom bez uprzedzenia. Klient uznaje
i akceptuje, że każde wydarzenie korporacyjne może odbyć się o dowolnej porze. Klient uznaje i
akceptuje, że te zmiany są poza kontrolą AM CY, który nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek
straty finansowe, które mogą wystąpić w wyniku tych zdarzeń lub opóźnień w przetwarzaniu takich
zdarzeń na kontach Klienta. W przypadku dostępności, AM CY będzie rozdzielać udziały
proporcjonalnie do udziału w posiadaniu, włączając w to Inwestycje Ułamkowe (zależnie od
Inwestycji Ułamkowej, w której handlujesz).

8.16. Klient rozumie i zgadza się, że AM CY może działać zarówno jako agent, jak i jako
zleceniodawca podczas realizacji zlecenia Klienta. Zlecenie dotyczące inwestycji niefrakcyjnych w
akcje i/lub akcje oferowane i/lub umożliwiane przez AM CY zostanie wykonane przez AM CY jako
agenta, poprzez zorganizowany rynek giełdowy, kilku dostawców płynności, wielofunkcyjne miejsce
handlowe i/lub zorganizowane miejsce handlowe. W tym samym czasie, odpowiednie zlecenie w
Inwestycji Ułamkowej zostanie wykonane przez AM CY jako zleceniodawcę na swoje konto główne,
przy czym wszystkie ułamkowe ekspozycje są w pełni pokryte przez całe akcje nabyte w drodze
właściwej realizacji rynkowej.

8.17. Kiedy klient handluje akcjami za pośrednictwem AM CY, należy wziąć pod uwagę dwa
elementy: a) cały wolumen akcji, gdzie AM CY działa jako agent, a akcje są zarejestrowane w imieniu
wyznaczonych posiadaczy/powierników; b) inwestycje ułamkowe, gdzie AM CY działa jako
zleceniodawca lub agent w stosunku do klienta w związku z inwestowaniem ułamkowym. AM CY
posiada akcje ułamkowe jedynie na zasadzie powiernictwa dla Klientów, którzy są uważani za
beneficjentów takiej ułamkowej ekspozycji proporcjonalnie do swojego udziału inwestycyjnego,
podczas gdy całość akcji pozostaje zarejestrowana w imieniu wyznaczonych
posiadaczy/powierników.

8.18. AM CY dostarczy Klientowi Usługi Handlu Ułamkowego zgodnie z odpowiednimi obowiązkami
wynikającymi z obowiązujących przepisów prawa, w tym, między innymi, obowiązkiem handlu
akcjami dla firm inwestycyjnych zgodnie z artykułem 23 Rozporządzenia w sprawie rynków
instrumentów finansowych (MiFIR) oraz obowiązkami AM CY dotyczącymi zabezpieczania
instrumentów finansowych i środków Klienta. Stwierdza się, że AM CY nie spełnia wymagań
dotyczących statusu podmiotów systematycznie internalizujących transakcje (ang. systematic
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internaliser – SI) dla żadnych akcji i dlatego w tym przypadku nie mają zastosowania żadne
zobowiązania związane z SI.

 9. Pieniądze i konto klienta

9.1. AM CY wymaga od Klientów AM CY, aby przed złożeniem jakiegokolwiek zlecenia zakupu
przelali wszystkie środki finansowe powiązane z ich kontem Invest.MT5 do wyznaczonej instytucji
finansowej, w której AM CY prowadzi wydzielone konto klienta.

9.2. AM CY musi rozporządzać wszelkimi pieniędzmi, które nam Państwo płacą lub przekazują, lub
które w inny sposób otrzymują AM CY w związku z usługami finansowymi świadczonymi przez AM
CY. Użytkownik potwierdza, że jego środki pieniężne zostaną zdeponowane przez AM CY na
oddzielnym rachunku klienta.

9.3. Upoważniasz AM CY do wypłaty wszelkich środków pieniężnych, do których masz prawo,
znajdujących się na wydzielonym rachunku klienta lub rachunku powierniczym prowadzonym przez
AM CY, w celu pokrycia wszelkich zobowiązań lub innych strat, które jesteś winien AM CY.

9.4. Niniejszym wyrażasz wyraźną zgodę i zgadzasz się, że AMCY ma prawo do wszystkich odsetek
naliczonych od środków pieniężnych zaksięgowanych na wydzielonym rachunku lub rachunku
powierniczym Klienta, chyba że Ty i AM CY uzgodniliście inaczej na piśmie.

9.5.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Jeżeli polecisz AM CY zapłatę na Twoją rzecz określonej kwoty, AM CY zapłaci tę kwotę, do
której masz prawo na mocy niniejszej Umowy, bezpośrednio Tobie, a nie żadnej osobie trzeciej,
chyba że poleciłeś AM CY inaczej, a AM CY się na to zgodzi. Musisz podać odpowiednie dane konta,
aby otrzymać instrukcje dotyczące płatności, które AM CY ma na Twoją rzecz realizować.

9.6. Chociaż AM CY podejmie rozsądne kroki w celu realizacji Państwa instrukcji płatniczych, AM CY
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek niezastosowanie się do tych instrukcji, a jeśli takie
niezastosowanie się nastąpi, stosowne środki pieniężne będą nadal przechowywane przez AM CY
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

9.7. Wszelkie ryzyko związane z wymianą walut w odniesieniu do wszelkich instrukcji płatności
będzie wyłącznie Twoją odpowiedzialnością. Wszelkie przeliczenia z jednej waluty na inną,
niezbędne do realizacji zlecenia płatniczego, mogą zostać dokonane przez AM CY w sposób, w
czasie i po kursach wymiany ustalonych według wyłącznego uznania AM CY.

9.8. Użytkownik potwierdza, że środki pieniężne wpłacane przez Użytkownika lub AM CY na rzecz
międzynarodowego uczestnika rynku finansowego lub innego dostawcy usług spoza Republiki Cypru
lub otrzymane przez taką osobę poza Republiką Cypru w związku z usługami świadczonymi na jego
rzecz przez AM CY nie podlegają przepisom prawa Republiki Cypru ani przepisom regulującym
kwestie środków pieniężnych klientów, lecz będą podlegać obowiązującym przepisom prawa
właściwej jurysdykcji.

 10. Pieniądze klientów i depozyt

10.1. O ile AM CY nie zezwala wyraźnie na sprzedaż krótką, AM CY wymaga od Klientów AM CY, aby
przed złożeniem jakiegokolwiek zlecenia zakupu przelali wszystkie środki powiązane z ich kontem
Invest.MT5 do wyznaczonej instytucji finansowej, w której AM CY prowadzi wydzielone konto klienta.
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10.2 Bezpośrednio po przyjęciu przez AM CY zamówienia zakupu złożonego przez Klienta w celu
zabezpieczenia, AM CY będzie odpowiadać za zakup. Kwota płatna z tytułu rozliczenia zamówienia
staje się natychmiast wymagalna i płatna przez Klienta na rzecz AM CY i przestaje być środkiem
płatniczym Klienta. Klient nie jest objęty ochroną przepisów dotyczących środków pieniężnych klienta
wydanych przez CySEC w odniesieniu do środków wymaganych do rozliczenia zlecenia zakupu.

10.3. AM CY wpłaci kwotę równą kwocie należnej za rozliczenie na wydzielony rachunek
transakcyjny prowadzony w jego własnym imieniu. AM CY przekaże taką kwotę z wydzielonego
rachunku transakcyjnego do zewnętrznego brokera, który może znajdować się w jurysdykcji spoza
Europejskiego Obszaru Gospodarczego, takiej jak Stany Zjednoczone Ameryki, w celu rozliczenia,
rozrachunku transakcji i przechowywania papierów wartościowych.

10.4. Papiery wartościowe zakupione przez Klienta mogą być przechowywane na rachunku
zbiorczym/wydzielonym rachunku zbiorczym („Rachunek zbiorczy”) u zewnętrznego brokera lub
depozytariusza. Ponadto, te papiery wartościowe mogą być zarejestrowane w imieniu
pośredniczącego brokera lub zewnętrznego powiernika i przechowywane w posiadaniu takich stron
trzecich w autoryzowanym depozycie papierów wartościowych na rzecz klientów zewnętrznego
brokera lub powiernika. Rachunek Omnibus może być prowadzony na terytorium poza Europejskim
Obszarem Gospodarczym i nie będzie objęty ochroną zapewnianą klientom na mocy prawa
cypryjskiego lub obowiązującego w Europejskim Obszarze Gospodarczym. Warunki rachunku
zbiorczego pozwalają na mieszanie aktywów, w związku z czym może nie być możliwe oddzielenie
Twoich papierów wartościowych od papierów wartościowych innych klientów. Rachunek zbiorczy
umożliwia rozliczenia netto oraz pozwala brokerowi zewnętrznemu, a w niektórych przypadkach
także na dokonywanie stosownych transakcji, ustanawianie zastawów i zabezpieczeń na aktywach
przechowywanych na rachunku zbiorczym. Istnieją dodatkowe ryzyka związane z rachunkami
zbiorczymi, których Klient musi być świadomy, w tym ryzyko niewypłacalności (ma zastosowanie
tylko w przypadku, gdy papiery wartościowe są przechowywane na rachunku zbiorczym, a nie na
oddzielnym rachunku zbiorczym) zewnętrznego brokera i / lub powiernika, a także ryzyko, że
przechowywane papiery wartościowe mogą zostać upłynnione po cenach niekorzystnych dla Klienta
lub że prawa Klienta mogą nie zostać uznane lub wyegzekwowane na mocy przepisów odpowiedniej
jurysdykcji.

10.5. Należy pamiętać, że Klienci mogą jedynie kupować i sprzedawać papiery wartościowe. Po
dokonaniu zakupu papiery wartościowe znajdujące się na rachunku Invest.MT5 mogą zostać
przeniesione wyłącznie w drodze sprzedaży.

Zasady CySEC dotyczące pieniędzy klientów i ich depozytu: Zewnętrzny broker/depozytariusz może
mieć siedzibę poza Europejskim Obszarem Gospodarczym lub poza Republiką Cypru. Mogą
deponować i przechowywać pieniądze, papiery wartościowe i inne aktywa (w tym między innymi
zabezpieczenia i inwestycje w depozyty) na rachunkach zlokalizowanych poza Republiką Cypryjską
lub Europejskim Obszarem Gospodarczym. System prawny, regulacyjny i rozliczeniowy mający
zastosowanie do innych brokerów lub podmiotów stowarzyszonych oraz podmiotów, w których
przechowywane będą pieniądze, papiery wartościowe i inne aktywa klientów, może różnić się od
systemu obowiązującego w Republice Cypryjskiej (tj. żadne przepisy dotyczące pieniędzy klientów i
ich depozytu wydane przez CySEC nie będą miały zastosowania) lub przepisów obowiązujących poza
Europejskim Obszarem Gospodarczym.

10.6. Między innymi mogą mieć zastosowanie różne praktyki dotyczące oddzielnej identyfikacji
pieniędzy, papierów wartościowych i aktywów Klienta, a w przypadku niewykonania zobowiązania
pieniądze, papiery wartościowe i aktywa Klienta mogą być traktowane inaczej niż w przypadku, gdyby
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pieniądze, papiery wartościowe lub aktywa były przechowywane w Republice Cypryjskiej lub w
Europejskim Obszarze Gospodarczym.

10.7. W zakresie, w jakim inny broker lub Podmiot stowarzyszony przechowuje pieniądze, papiery
wartościowe lub inne aktywa Klienta, broker lub Podmiot stowarzyszony będzie przechowywał takie
pieniądze, papiery wartościowe i aktywa zgodnie z przepisami obowiązującymi w ich jurysdykcji, a w
przypadku, gdy aktywa są przechowywane na Rachunku zbiorczym w Stanach Zjednoczonych
Ameryki, odpowiednio w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd („SEC”) i amerykańskiej Komisji
Handlu Towarowymi Kontraktami Terminowymi („CFTC”).

 11. Zabezpieczenie interesu

11.1. AM CY oświadcza, że nie może pobierać ani udzielać opłat, hipotek, zastawów ani innych
obciążeń na produktach finansowych przechowywanych w Państwa imieniu lub w związku z nimi,
chyba że chodzi o wydatki i nakłady poniesione zgodnie z niniejszą Umową (z wyjątkiem
niezapłaconych opłat) lub zgodnie z Państwa instrukcjami zawartymi w niniejszej Umowie.

11.2.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Z zastrzeżeniem postanowień klauzuli 11.1, niniejszym instruujesz i zgadzasz się, że
wszystkie aktywa wszelkiego rodzaju będące w posiadaniu AM CY lub w jego imieniu zostają
niniejszym zastawione na rzecz AM CY i podlegają zastawowi o najwyższym priorytecie i
zabezpieczeniu na rzecz AM CY w celu zabezpieczenia wykonania zobowiązań i odpowiedzialności
wobec AM CY wynikających z niniejszej Umowy lub jakiegokolwiek innego dokumentu. Jeżeli nie
wywiążesz się ze swoich zobowiązań płatniczych wynikających z niniejszej Umowy, AM CY może
połączyć lub skonsolidować dowolne z Twoich kont, zamienić na gotówkę lub pod kontrolą AM CY
wymaganą część Twojego majątku wystarczającą do uregulowania zaległych zobowiązań
wynikających z niniejszej Umowy i przeznaczyć ją na przychody lub dowolny majątek, który AM CY
lub Podmiot Stowarzyszony posiada lub kontroluje, na poczet spłaty Twoich zobowiązań wobec AM
CY wynikających z niniejszej Umowy. Prawa te są dodatkowe w stosunku do wszelkich praw, jakie
AM CY może mieć na mocy przepisów prawa lub zasad słuszności. Użytkownik potwierdza, że
niniejszy paragraf 10 może ustanowić zabezpieczenie na rzecz AM CY.

 12. Zdarzenia upadłościowe i podejrzane działania

12.1. Zdarzenie „Upadłościowe” następuje automatycznie, bez powiadomienia w następujących
przypadkach:

a) naruszenia/odrzucenia przez Ciebie jakiejkolwiek umowy z AM CY;

b) nieudzielenie przez Ciebie satysfakcjonującego dla AM CY zapewnienia o wykonaniu
zobowiązania, na żądanie AM CY według wyłącznego uznania AM CY;

c) Twoje konto nie ma kapitału własnego lub jest deficytowe;

d) wykonanie zamówienia, na które nie posiadałeś wystarczających środków;

e) postępowania prowadzone przez Klienta lub przeciwko Klientowi na podstawie prawa
upadłościowego, niewypłacalności lub podobnego prawa;

f) cesja na rzecz wierzycieli;
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g) wyznaczenie zarządcy, powiernika, likwidatora lub podobnego urzędnika dla Ciebie lub
Twojego majątku;

h) składanie przez Ciebie wprowadzających w błąd/zwodniczych oświadczeń lub oświadczeń,
które później staną się wprowadzające w błąd/zwodnicze;

i) Twoja niezdolność do czynności prawnych;

j) podjęcie kroków mających na celu zawieszenie Twojej działalności lub licencji przez
jakikolwiek organ regulacyjny lub organizację; lub

k) AM CY ma podstawy sądzić, że którekolwiek z powyższych zdarzeń prawdopodobnie nastąpi
w niedalekiej przyszłości.

12.2. Bezwarunkowo zgadzasz się, że w przypadku Niewywiązania się z zobowiązań AM CY może
wypowiedzieć część lub całość swoich zobowiązań wobec Ciebie, a AM CY będzie mieć prawo, bez
wcześniejszego powiadomienia, zlikwidować wszystkie lub część Twoich pozycji na dowolnym
rachunku w AM CY, indywidualnym, wspólnym, kapitałowym lub powierniczym, w dowolnym czasie,
w dowolny sposób i za pośrednictwem dowolnego rynku lub dealera. Zgadzasz się nie pociągać AM
CY ani żadnego z jej Podmiotów Powiązanych do odpowiedzialności za wszelkie działania,
zaniechania, koszty, opłaty (w tym, ale nie wyłącznie, honoraria adwokackie) lub zobowiązania
związane z Twoim Niewypełnieniem Zobowiązań lub jakąkolwiek transakcją podjętą przez AM CY w
przypadku Niewypełnienia Zobowiązań.

12.3. Jeżeli AM CY lub którykolwiek z jej Podmiotów Powiązanych, według własnego uznania, uzna,
że którekolwiek z Twoich kont było zaangażowane w jakiekolwiek oszustwo lub przestępstwo,
naruszenie prawa lub obowiązujących przepisów, lub uzyskano do niego dostęp w sposób niezgodny
z prawem, lub jest ono w inny sposób zaangażowane w podejrzaną działalność (niezależnie od tego,
czy jesteś ofiarą, sprawcą czy w inny sposób), AM CY może zawiesić lub zamrozić konto lub wszelkie
uprawnienia konta, może zamrozić lub zlikwidować fundusze lub aktywa, lub może skorzystać z
dowolnego środka zaradczego przewidzianego w niniejszej Umowie w przypadku „Niewywiązania się
z zobowiązań”.

 13. Prowizje i opłaty

13.1. Gdy zlecasz AM CY kupno lub sprzedaż produktów finansowych i transakcja jest zawierana
przez AM CY w Twoim imieniu, bez względu na to, czy jest częściowa czy pełna, musisz zapłacić AM
CY:

a) prowizja lub prowizja maklerska według stawek, o których AM CY może Cię od czasu do
czasu informować;

b) wszelkie opłaty, podatki, opłaty skarbowe lub inne obciążenia, które mogą być okresowo
pobierane w związku z transakcjami zawieranymi w Twoim imieniu; oraz

c) odsetki lub wszelkie niezapłacone kwoty należne na mocy niniejszej Umowy, naliczane od
dnia wymagalności do dnia całkowitej spłaty kwoty(kwot).

13.2. AM CY może pobierać od użytkownika opłaty za dostarczanie przez AM CY danych rynkowych
lub innych funkcji konta, lub inne opłaty, o których AM CY poinformuje użytkownika od czasu do
czasu za pośrednictwem poczty elektronicznej lub poprzez publikację na stronie internetowej AM CY.
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Upoważniasz AM CY do pobierania prowizji, opłat lub innych kwot (w tym odsetek) płatnych przez
Ciebie bezpośrednio z Twojego konta.

13.3. Jeżeli zostałeś skierowany do AM CY lub w imieniu agenta lub innej osoby trzeciej, agent lub
osoba trzecia może otrzymać korzyści w formie prowizji lub rabatu od AM CY, pod warunkiem, że jest
to dozwolone zgodnie z obowiązującymi przepisami.

13.4. AM CY zastrzega sobie prawo do zmiany lub nałożenia opłat w dowolnym momencie w
związku z usługami, które Państwu świadczymy. AM CY powiadomi Cię z odpowiednim
wyprzedzeniem o takim nałożeniu lub zmianie przed jej wystąpieniem.

13.5. O ile nie uzgodniono inaczej, wszystkie kwoty płatne przez Ciebie na mocy niniejszej Umowy
zawierają podatek GST.

13.6. Prowizje i opłaty są określone na stronie internetowej AM CY, chyba że AM CY wcześniej
uzgodni inaczej na piśmie. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że AM CY pobiera prowizje/opłaty
z jego kont, co spowoduje zmniejszenie kapitału konta. Pozycje zostaną zlikwidowane, jeśli prowizje
lub inne opłaty spowodują deficyt na koncie. Zmiany w prowizjach/opłatach wchodzą w życie
natychmiast po:

a) zamieszczanie na stronie internetowej AM CY lub w wiadomości e-mail; lub

b) inne pisemne powiadomienie skierowane do Ciebie.

Środki zostaną wypłacone dopiero po rozliczeniu transakcji. Warunki wpłat i wypłat środków (w tym
okresy przechowywania) są określone na stronie internetowej AM CY.

13.7. Ujemne saldo konta: Jeżeli na rachunku gotówkowym pojawi się deficyt, do momentu spłaty
salda będą naliczane odsetki. Zgadzasz się pokryć uzasadnione koszty windykacji wszelkich
niezapłaconych kwot, w tym honoraria prawników i agentów windykacyjnych.

 14. Notowania, informacje rynkowe, badania i linki internetowe

Cytaty, wiadomości, badania i informacje dostępne za pośrednictwem AM CY (w tym za
pośrednictwem linków do zewnętrznych stron internetowych) („Informacje”) mogą być
przygotowywane przez zewnętrznych dostawców. Informacje są własnością AM CY, dostawców lub
ich licencjodawców i są chronione prawem. Użytkownik zgadza się nie powielać, nie
rozpowszechniać, nie sprzedawać ani nie wykorzystywać komercyjnie Informacji w żaden sposób
bez uprzedniej pisemnej zgody AM CY i dostawców. AM CY zastrzega sobie prawo do zablokowania
dostępu do Informacji. Żadna z Informacji nie stanowi porady, rekomendacji ani zachęty do kupna
lub sprzedaży. Ani AM CY ani dostawcy nie gwarantują dokładności, aktualności ani kompletności
Informacji. Przed podjęciem decyzji inwestycyjnej należy skonsultować się z niezależnym doradcą.
POLEGANIE NA CYTATACH, DANYCH LUB INNYCH INFORMACJACH ODBYWA SIĘ NA WŁASNE
RYZYKO. AM CY ANI DOSTAWCY NIE PONOSZĄ W ŻADNYM WYPADKU ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA
WTÓRNE, PRZYPADKOWE, SZCZEGÓLNE LUB POŚREDNIE SZKODY WYNIKAJĄCE Z
WYKORZYSTANIA INFORMACJI. NIE UDZIELA SIĘ ŻADNEJ GWARANCJI, WYRAŹNEJ ANI
DOROZUMIANEJ, DOTYCZĄCEJ INFORMACJI, W TYM GWARANCJI PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ,
GWARANCJI PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU LUB GWARANCJI NIENARUSZALNOŚCI.

Dotychczasowe wyniki danych aktywów nie gwarantują podobnych wyników w przyszłości.
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 15. Licencja na korzystanie z oprogramowania AM CY

AM CY udziela Państwu niewyłącznej, niezbywalnej licencji na korzystanie z oprogramowania AM CY
(zwanego dalej „Oprogramowaniem”) wyłącznie w sposób określony w niniejszym dokumencie. Tytuł
prawny do oprogramowania i aktualizacji AM CY pozostaje wyłączną własnością AM CY, łącznie ze
wszystkimi patentami, prawami autorskimi i znakami towarowymi. Użytkownikowi nie wolno
sprzedawać, wymieniać ani przekazywać oprogramowania AM CY osobom trzecim. Nie wolno
kopiować, modyfikować, tłumaczyć, dekompilować, dokonywać inżynierii wstecznej, rozmontowywać
ani przekształcać do formy czytelnej dla człowieka, ani adaptować oprogramowania AM CY ani
używać go do tworzenia prac pochodnych, chyba że uzyskano na to pisemne upoważnienie od AM
CY. AM CY ma prawo do natychmiastowego wydania nakazu sądowego w przypadku zagrożenia
naruszenia niniejszych zobowiązań. Niniejsza klauzula zachowuje ważność po rozwiązaniu niniejszej
Umowy.

 16. Zastrzeżenie i odszkodowania ryczałtowe

16.1. Zgadzasz się zabezpieczyć i zwolnić AM CY oraz Podmioty Stowarzyszone z
odpowiedzialności za wszelkie działania, zaniechania, roszczenia, koszty, wydatki, opłaty (w tym, ale
nie wyłącznie, honoraria prawne), kary, straty, szkody, podatki, daniny, obciążenia i inne zobowiązania,
które AM CY i/lub Podmioty Stowarzyszone mogą ponieść lub którym mogą podlegać w związku z:

a) któregokolwiek z Twoich kont lub jakiejkolwiek transakcji lub transakcji dopasowanej na
giełdzie lub rynku, lub u brokera lub pośredniczącego brokera lub agenta;

b) wykonywania jakichkolwiek praw lub środków zaradczych na mocy niniejszej Umowy;

c) wywiązywanie się z wszelkich zobowiązań AM CY, których AM CY nie wykona z powodu
zdarzenia stanowiącego Niewypełnienie Zobowiązań;

d) brak realizacji zlecenia lub wina zlecenia spowodowana niewłaściwym korzystaniem z
platformy AM CY;

e) przerwanie, wstrzymanie, opóźnienie lub błąd danych instrukcji handlowych, które mogą
wystąpić z powodu awarii, zerwania, opóźnienia lub innych czynników transmisji danych
internetowych;

f) straty wynikające z niewłaściwego ujawnienia Twojego konta i hasła, danych osobowych lub
informacji handlowych z powodu Twojego zachowania;

g) korzystanie przez Ciebie z usług świadczonych przez AM CY spowodowało stratę dla Ciebie
i/lub osoby trzeciej;

h) jakiekolwiek zdarzenie siły wyższej, w tym wypowiedzenie wojny, akty terroryzmu, katastrofy
ekologiczne, nieoczekiwane zmiany w sferze prawnej/regulacyjnej itp., pozostające poza
kontrolą AM CY.

16.2.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Ponadto wyrażasz zgodę i potwierdzasz, że:

a) Rejestrując się i otwierając konto w AM CY, gwarantujesz, że przestrzegasz odpowiednich
przepisów prawa oraz obowiązujących przepisów i zasad korzystania z platformy AM CY. Nie
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wolno nadużywać platformy handlowej AM CY i świadczonych usług poprzez dystrybucję
nielegalnych lub szkodliwych informacji lub angażowanie się w szkodliwe zachowania, w tym,
ale nie wyłącznie, rozpowszechnianie fałszywych reklam, obrazów przemocy, obraźliwych lub
oszczerczych komentarzy, naruszanie prywatności osób i wszelkich innych informacji
niezgodnych z prawem i przepisami. Nie wolno Ci podejmować działań naruszających prawa
własności intelektualnej osób trzecich lub jakiekolwiek inne prawa i interesy prawne. AM CY nie
ponosi odpowiedzialności za straty lub szkody powstałe w wyniku takiego postępowania.

b) AM CY nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty lub szkody o charakterze karnym,
pośrednie, okazjonalne, szczególne lub powiązane, w tym między innymi za pośrednie szkody
osobiste, utratę zysków z działalności gospodarczej, przerwę w handlu, utratę informacji
biznesowych lub utratę innych interesów polegających.

c) Ponieważ inwestowanie w papiery wartościowe lub inne produkty finansowe wiąże się z
ryzykiem straty, AM CY nie ponosi odpowiedzialności za zyski, straty i ryzyko związane z
inwestycją.

d) AM CY oraz nasze spółki stowarzyszone i podmioty stowarzyszone nie mogą
zagwarantować całkowitej wiarygodności i dokładności informacji, które dostarczają w postaci
notowań rynkowych, wykresów i komentarzy, ani strat wynikających z niedokładności lub braku
jakichkolwiek treści rynkowych lub z czynników subiektywnych.

e) Internet wiąże się z pewnym poziomem ryzyka i pomimo wszelkich starań AM CY możliwe
jest, że złośliwe włamanie lub awaria serwera internetowego opóźni publikację lub wpłynie na
wiarygodność informacji rynkowych i innych informacji związanych z papierami
wartościowymi.

f) Konfiguracja Twojego urządzenia może być niezgodna z systemem transakcji online AM CY,
co może spowodować niepowodzenie zamówień lub prowizji. W takim przypadku należy
natychmiast zgłosić sprawę do AM CY i zwrócić się o pomoc techniczną. AM CY nie ponosi za
to odpowiedzialności.

g) AM CY nie bada ani nie weryfikuje treści dostarczanych przez nasze spółki stowarzyszone i
podmioty stowarzyszone i nie gwarantuje ich autentyczności. Ocenę tę należy do Ciebie, a AM
CY ani jej spółki stowarzyszone lub podmioty stowarzyszone nie ponoszą odpowiedzialności.

16.3.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Odszkodowania zryczałtowane

Potwierdzasz, że mogą wystąpić opóźnienia lub przerwy w korzystaniu z systemu AM CY, w tym
wynikające z celowego zabezpieczenia systemu AM CY przez AM CY. W żadnych okolicznościach,
bez względu na podjęte przez Ciebie działania i bez względu na poniesione przez Ciebie straty,
zobowiązanie AM CY nie może przekroczyć całkowitej kwoty maksymalnej miesięcznej prowizji
zapłaconej przez Ciebie na rzecz AM CY w ciągu sześciu (6) miesięcy przed wystąpieniem
jakiegokolwiek roszczenia.

 17. Prywatność i poufność

17.1. Użytkownik potwierdza, że otwierając u nas konto i składając nam instrukcje dotyczące
zamówień na zakup lub sprzedaż produktów finansowych, przekazuje nam dane osobowe w
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rozumieniu cypryjskiej „Ustawy o ochronie osób fizycznych w zakresie przetwarzania danych
osobowych i swobodnego przepływu takich danych z 2018 r. (Ustawa 125(I)/2018)” ze zmianami.
Wyrażasz zgodę na przetwarzanie przez nas wszystkich tych informacji w celu realizacji Umowy i
zarządzania relacją między Tobą a nami. Użytkownik przyjmuje do wiadomości i wyraża zgodę, że
może to skutkować przesłaniem jego danych osobowych poza Republikę Cypryjską lub Europejski
Obszar Gospodarczy. Wyrażasz zgodę na przetwarzanie i ujawnianie przez nas takich informacji
zgodnie z niniejszą Umową oraz naszą Polityką prywatności opublikowaną na naszej stronie
internetowej, która może być okresowo aktualizowana. W przypadku udostępnienia nam Twojego
numeru identyfikacji podatkowej („TIN”) będziemy przestrzegać obowiązujących przepisów
dotyczących przetwarzania, przechowywania i obsługi tego numeru TIN.

17.2. Informacje poufne obejmują, ale nie ograniczają się do informacji o naszej działalności, w tym o
wszelkich operacjach, procesach, produktach i technologiach, sprawach, handlu, transakcjach,
klientach i dostawcach (zwanych dalej „Informacjami poufnymi”), ale nie obejmują informacji, które:

a) jest lub stanie się publicznie znana w inny sposób niż w wyniku naruszenia niniejszej Umowy
lub Polityki Prywatności AM CY;

b) znajdowały się zgodnie z prawem w Twoim posiadaniu przed otrzymaniem od nas takich
informacji;

c) są przez Ciebie otrzymywane bez jakiegokolwiek obowiązku zachowania poufności.

AM CY i Ty zobowiązujecie się do tego, że nie będziecie:

a) ujawniać jakiejkolwiek osobie jakichkolwiek Informacji Poufnych, z wyjątkiem przypadków
dozwolonych na mocy niniejszej Umowy lub prawa;

b) używać jakichkolwiek Informacji Poufnych w jakimkolwiek celu innym niż wykonywanie praw
i wypełnianie obowiązków wynikających z niniejszej Umowy lub z nią związanych.

Niniejsza klauzula i jej zastosowanie zachowują ważność po rozwiązaniu niniejszej Umowy.

 18. Klient musi utrzymywać alternatywne ustalenia handlowe

Systemy komputerowe, takie jak te używane przez AM CY, są z natury podatne na zakłócenia,
opóźnienia lub awarie. ZGADZASZ SIĘ PODJĄĆ ROZSĄDNE KROKI W CELU UTRZYMANIA
ALTERNATYWNYCH USTALEŃ HANDLOWYCH DODATKOWO DO TWOJEGO KONTA AM CY W CELU
REALIZACJI TWOICH ZLECEN W PRZYPADKU, GDY SYSTEM AM CY BĘDZIE NIEDOSTĘPNY.

 19. Oświadczenie informacyjne

AM CY niniejszym przekazuje Państwu następujące informacje:

19.1. Papiery wartościowe nabyte przez Ciebie będą podlegać między innymi wszystkim warunkom i
ograniczeniom wskazanym w punkcie 9.4 Umowy.

19.2. Będziesz rzeczywistym właścicielem środków na swoim koncie i musisz zadbać o to, aby
źródło i wykorzystanie środków były zgodne z prawem oraz aby procedury wpłaty i wymiany walut
były zgodne z odpowiednimi przepisami prawa i obowiązującymi regulacjami obowiązującymi w
Twojej jurysdykcji. Wszelkie spory dotyczące własności i legalności Twoich środków lub wszelkiej
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związanej z tym odpowiedzialności będą Twoją wyłączną odpowiedzialnością. Jeżeli w wyniku tego
AM CY poniesie jakąkolwiek stratę, AM CY zostanie w pełni zrekompensowane przez Państwa.

 20. Ograniczenie odpowiedzialności i odszkodowania

20.1. Z zastrzeżeniem postanowień odpowiednich przepisów prawa obowiązujących w Republice
Cypryjskiej w danym momencie:

a) AM CY i wszelkie Podmioty Powiązane nie udzielają żadnych gwarancji, wyraźnych ani
dorozumianych, co do przydatności handlowej, przydatności do określonego celu lub innych (w
tym co do dokładności, dostępności, kompletności lub jakości) w odniesieniu do jakichkolwiek
usług oferowanych na mocy Umowy, w tym, bez ograniczeń, platformy handlowej AM CY;

b) AM CY i jej podmioty stowarzyszone są wyłączone z wszelkiej odpowiedzialności
wynikającej z umowy lub innej, związanej z korzystaniem z jakiejkolwiek usługi świadczonej na
podstawie niniejszej Umowy lub z tego wynikającej, a także z tytułu wszelkich strat
poniesionych przez Państwa bezpośrednio lub pośrednio, bez ograniczeń, w wyniku lub z
powodu:

i. wszelkie nieścisłości, błędy, opóźnienia lub pominięcia w informacjach dostarczonych
Tobie na mocy niniejszej Umowy;

ii. jakiekolwiek opóźnienia, awarie lub nieścisłości, lub utratę dostępu do świadczenia
usługi na Twoją rzecz, w tym, bez ograniczeń, jakiekolwiek opóźnienia, awarie lub
nieścisłości, lub utratę dostępu do platformy transakcyjnej lub w odniesieniu do
przesyłania zleceń, instrukcji lub jakichkolwiek innych informacji;

iii. jakakolwiek błędna interpretacja Twojego zamówienia lub instrukcji, które są niejasne,
dwuznaczne lub nieprecyzyjne; lub

iv. zdarzenie powodujące przerwę w świadczeniu usług.

20.2. AM CY i jej podmioty stowarzyszone nie ponoszą odpowiedzialności z tytułu umowy, czynu
niedozwolonego (w tym zaniedbania) ani z innego tytułu za utratę potencjalnych zysków lub
wydatków lub szkody szczególne, pośrednie lub wynikowe wynikające ze świadczenia usługi i
świadczenia usług powierniczych lub depozytowych (w stosownych przypadkach).

20.3. W najszerszym zakresie dozwolonym przez prawo, zwalniasz, zwalniasz i zabezpieczasz oraz
zgadzasz się chronić AM CY, jej podmioty stowarzyszone oraz ich dyrektorów, funkcjonariuszy,
pracowników, współpracowników, agentów i przedstawicieli, a także ich podmioty stowarzyszone
przed wszelkimi roszczeniami wynikającymi z:

a) jakiekolwiek niewykonanie zobowiązania, czy to w wyniku Twojego działania lub zaniechania
na mocy niniejszej Umowy lub jakiegokolwiek polecenia, instrukcji lub transakcji;

b) jakiekolwiek naruszenie przez Ciebie obowiązującego prawa;

c) jakiekolwiek oświadczenie lub gwarancja złożone lub udzielone przez Ciebie na mocy
niniejszej Umowy okażą się nieprawdziwe lub nieprawidłowe;

d) jakikolwiek błąd, pominięcie, oszustwo, nadużycie, niedbalstwo, przywłaszczenie lub
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przestępstwo lub zaniechanie popełnione przez Ciebie lub któregokolwiek z Twoich klientów,
pracowników, agentów lub upoważnionych osób, konsultantów lub pracowników;

e) jakakolwiek awaria któregokolwiek z Twoich komputerów, systemów elektronicznych lub
sieci uniemożliwiająca działanie, dostępność lub pomyślne przesyłanie danych do AM CY, lub
jakikolwiek błąd lub niewystarczalność danych lub informacji wprowadzanych przez Ciebie do
takich systemów lub sieci;

f) jakiekolwiek opóźnienia w przetwarzaniu jakiegokolwiek zlecenia lub instrukcji, w tym na
przykład opóźnienia systemowe lub rynkowe, procedury weryfikacyjne lub nieautoryzowane
procesy, czas oczekiwania na połączenie lub przestrzeganie wewnętrznych zasad i procedur;

g) cokolwiek zgodnie z prawem uczynionego przez AM CY zgodnie z niniejszą Umową, na jej
podstawie lub w związku z nią;

h) jakiekolwiek instrukcje, prośby lub wskazówki udzielone przez Ciebie;

i) z powodu zastosowania się przez AM CY do jakichkolwiek wytycznych, żądań lub wymogów
obowiązującego prawa, jakiegokolwiek rynku finansowego, jakiegokolwiek organu rządowego
lub jakiegokolwiek organu regulacyjnego mającego jurysdykcję nad AM CY;

j) wynikające z lub w związku z lub w jakikolwiek sposób powiązane z przyjmowaniem i
działaniem przez AM CY w dobrej wierze instrukcji otrzymanych faksem, pocztą elektroniczną
lub w inny sposób, które są podpisane lub rzekomo podpisane przez Ciebie lub jakąkolwiek
upoważnioną osobę;

k) wynikające z przestrzegania niniejszej Umowy przez AM CY; lub

l) płatne w związku z nabyciem jakiegokolwiek produktu finansowego lub w związku z
jakimikolwiek wezwaniami lub żądaniami płatności (w tym niezapłaconego kapitału) z ich
tytułu.

 21. Zmiana i rozwiązanie umowy

21.1. AMCY ma prawo okresowo zmieniać niniejszą Umowę. Wszelkie zmienione warunki niniejszej
Umowy zaczną obowiązywać pięć (5) dni roboczych od daty wysłania do Ciebie powiadomienia e-
mailem lub daty jego opublikowania na stronie internetowej AM CY (w zależności od tego, która data
jest wcześniejsza). Jakiekolwiek dalsze korzystanie z usług po dacie wejścia w życie stanowi
akceptację wszelkich zmienionych warunków.

W tym okresie Klient może przesłać pisemne zawiadomienie o sprzeciwie pocztą elektroniczną na
adres global@admiralmarkets.com. W takim przypadku Klient jest zobowiązany niezwłocznie
zaprzestać korzystania z usług AM CY, za wyjątkiem sytuacji, gdy konieczne jest zamknięcie
wszystkich kont do obrotu papierami wartościowymi (lub wszelkich innych kont, na których dostępne
są papiery wartościowe do obrotu). Nawet jeśli Klient złoży pisemne oświadczenie sprzeciwu, nadal
będzie związany zmienioną Umową, która będzie uważana za zaakceptowaną przez Klienta, jeśli
nadal korzysta z usług AM CY po wysłaniu wspomnianego oświadczenia sprzeciwu.

Przed skorzystaniem z usług AM CY należy uważnie przeczytać niniejszą Umowę, ponieważ po
spełnieniu wszystkich jej postanowień mogą Państwo zostać klientem AM CY. Po rozpoczęciu
korzystania z funkcji platformy transakcyjnej AM CY nawiązujesz relację z AM CY na warunkach
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określonych w niniejszej Umowie. Niniejsza Umowa reguluje wszystkie zlecenia i instrukcje
dotyczące zakupu lub sprzedaży produktów finansowych otrzymane od Ciebie oraz wszystkie
transakcje zawierane przez AM CY w Twoim imieniu. Wszelkie zmienione umowy zastąpią wszelkie
wcześniejsze umowy zawarte między Tobą a AM CY w tej samej sprawie. Niniejsza klauzula nie służy
wyłączeniu skutków żadnych innych dokumentów informacyjnych, zasad i umów AM CY.

21.2. Bez uszczerbku dla klauzuli 12: „Zdarzenia upadłościowe”, AM CY może rozwiązać niniejszą
Umowę w dowolnym momencie, uprzednio powiadamiając o tym Klienta. Możesz rozwiązać
niniejszą Umowę w dowolnym momencie, składając AM CY wypowiedzenie na 5 dni roboczych przed
rozwiązaniem. Rozwiązanie niniejszej Umowy:

a) nie ma wpływu na niezrealizowane zobowiązania wynikające z niniejszej Umowy, które
pozostają niespełnione w momencie rozwiązania;

b) nie będzie mieć wpływu na żadne zobowiązania, które mogły już zostać zaciągnięte przez
którąkolwiek ze stron w związku z jakimikolwiek niezrealizowanymi zleceń, instrukcjami lub
transakcjami, które są już realizowane w Twoim imieniu, ani na żadne prawa lub obowiązki
prawne, które mogły już powstać na mocy niniejszej Umowy lub jakichkolwiek instrukcji
wydanych na jej podstawie; i

c) nie będzie mieć wpływu na stosowanie postanowień klauzul 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 19 lub 20,
w stosownych przypadkach.

Po rozwiązaniu umowy zapłacisz AM CY wszelkie zaległe prowizje, opłaty, należności i podatki.

21.3.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Po rozwiązaniu niniejszej Umowy, z zastrzeżeniem postanowień klauzuli 12 Prowizje i opłaty
oraz bez ograniczania postanowień klauzuli 11 Wydarzenie stanowiące niewykonanie zobowiązania,
AM CY:

a) może wykonać jedną lub więcej z następujących czynności:

i. anulować wszelkie niezrealizowane zamówienia i instrukcje;

ii. zawierać jedną lub więcej transakcji w celu wpłynięcia na zamknięcie jednej lub więcej
nierozliczonych transakcji lub otwartych pozycji;

iii. rozliczyć każdą transakcję, która do momentu rozwiązania Umowy nie została
rozliczona;

iv. skorzystać z wszelkich innych praw przysługujących AM CY na mocy niniejszej
Umowy; i

v. wykonać lub powstrzymać się od wykonania jakiejkolwiek innej czynności, którą AM CY
uzna za rozsądną w kontekście rozwiązania niniejszej Umowy (lub jej części); i

b) w stosownych przypadkach, w rozsądnym terminie i z zastrzeżeniem wszelkich praw
zastawu, które mogą zostać wykonane, przeniesie lub spowoduje przeniesienie tych produktów
finansowych, w porozumieniu z odpowiednim depozytariuszem, zgodnie z Twoimi instrukcjami,
pod warunkiem, że AM CY jest w dobrej wierze w stanie zorganizować i ma prawne uprawnienia
do dokonania takiego przeniesienia.
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c) będzie pobierać prowizję oraz wszelkie inne obowiązujące opłaty, prowizje i podatki od
sprzedaży lub przeniesienia Twojego produktu finansowego.

W przypadku sprzedaży produktów finansowych może wystąpić niedobór między kwotą
zainwestowaną a kwotą, którą otrzymasz z powrotem po sprzedaży. AM CY i jej podmioty
stowarzyszone nie ponoszą odpowiedzialności za jakiekolwiek niedobory. Wszelkie niedobory
pokryjesz sam. Jeżeli produkt finansowy nie może zostać sprzedany, wykupiony lub przeniesiony, AM
CY wystawi certyfikaty na Twój koszt i przekaże Ci te certyfikaty. Niniejsza Umowa będzie
obowiązywać do momentu, aż AM CY przeniesie, sprzeda, wykupi lub w inny sposób rozdystrybuuje
produkty finansowe lub wypłaci Ci środki pieniężne.

 22. Politykę Prywatności

Klient oświadcza, że zapoznał się i zrozumiał informacje zawarte w „Polityce prywatności” dostępnej
na stronie internetowej AM CY i wyraża zgodę na gromadzenie i wykorzystywanie danych
osobowych, którymi Klient podzielił się ze Spółkami stowarzyszonymi zgodnie z tą Polityką. Klient
wyraża zgodę na otrzymywanie corocznego powiadomienia o Polityce Prywatności za
pośrednictwem strony internetowej AM CY i zobowiązuje się do monitorowania strony internetowej
AM CY pod kątem zmian w Polityce Prywatności.

 23. Procedury składania skarg

Podsumowanie Wewnętrznej polityki rozpatrywania skarg AM CY zostanie udostępnione Klientowi za
pośrednictwem strony internetowej AM CY..

 24. Prawo właściwe i jurysdykcja

Klient nieodwołalnie wyraża zgodę, że niniejsza Umowa podlega przepisom prawa Republiki Cypru i
będzie zgodnie z nimi interpretowana, bez względu na przepisy kolizyjne. Klient nieodwołalnie zgadza
się, że sądy Republiki Cypru będą miały wyłączną jurysdykcję w przypadku wszelkich sporów
związanych z lub wynikających z wykonania niniejszej Umowy, wszelkich transakcji w ramach
niniejszej Umowy lub jakichkolwiek kont Klienta i nieodwołalnie poddaje się jurysdykcji takich sądów.
Klient zrzeka się wszelkich sprzeciwów, jakie może mieć w dowolnym momencie, wobec wszczęcia
postępowania w takim sądzie i zgadza się nie twierdzić, że takie postępowanie zostało wszczęte w
niewłaściwym sądzie lub że taki sąd nie ma jurysdykcji nad nim.

Powyższe nie uniemożliwia jednak AM CY ani żadnemu z jej Podmiotów Powiązanych wszczęcia
postępowania w sądzie innej jurysdykcji, według ich uznania.

 25. Różne

25.1. Zgadzasz się, że niniejsza Umowa, a także różne dokumenty informacyjne i zasady wydawane
przez AM CY, z późniejszymi zmianami, stanowią pełną umowę zawartą między nami a Tobą.
Niniejsza Umowa oraz różne dokumenty informacyjne i zasady wydane przez AM CY, z późniejszymi
zmianami, zastępują i unieważniają wszelkie inne wyraźne i/lub dorozumiane umowy lub
oświadczenia między Tobą a AM CY. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek okoliczności
nieobjętych niniejszą Umową, warunki AM CY oraz wszystkie inne obowiązujące dokumenty
informacyjne i zasady będą miały zastosowanie do Klientów, którzy handlują papierami
wartościowymi. Dokumenty te są dostępne na stronie internetowej AM CY.

25.2. Jeżeli którekolwiek z postanowień niniejszej Umowy zostanie uznane za niewykonalne lub
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nieskuteczne, nie będzie to miało wpływu na wykonalność lub ważność pozostałych postanowień
niniejszej Umowy.

25.3. Wyrażasz zgodę i wyrażasz zgodę na to, aby AM CY rejestrowało wszystkie rozmowy
telefoniczne prowadzone z AM CY i wszelkimi Podmiotami Powiązanymi. Akceptujesz politykę
prywatności AM CY i wyrażasz zgodę na gromadzenie/wykorzystywanie Twoich danych przez AM CY
zgodnie z zasadami AM CY i obowiązującymi przepisami.

25.4. Bez uprzedniej pisemnej zgody AM CY nie możesz przenieść żadnych praw ani obowiązków
wynikających z niniejszej umowy. Po wysłaniu do Ciebie powiadomienia AM CY może przenieść
niniejszą Umowę na innego maklera, tradera lub brokera kontraktów terminowych. Niniejsza Umowa
gwarantuje prawa następców prawnych i cesjonariuszy AM CY. AM CY może rozwiązać niniejszą
Umowę lub zaprzestać świadczenia usług na Twoją rzecz w dowolnym momencie. Możesz zamknąć
swoje konto za pośrednictwem strony internetowej AM CY, informując AM CY pocztą elektroniczną,
jednak Twoje konto zostanie zamknięte dopiero po rozliczeniu wszystkich pozycji i spełnieniu
wszystkich innych wymagań dotyczących zamknięcia konta określonych na stronie internetowej AM
CY.

25.5. Upoważniasz AM CY bezpośrednio lub za pośrednictwem osoby trzeciej do zapytania Cię o
informacje niezbędne do prowadzenia z Tobą działalności biznesowej. Zapytanie może obejmować
raport kredytowy i inne badania kredytowe wymagane w przypadku naruszenia przez Ciebie
niniejszej Umowy lub zobowiązania wynikającego z niniejszej Umowy lub weryfikację informacji
dostarczonych przez Ciebie do bazy danych osób trzecich. Aby uzyskać więcej informacji na temat
sposobu przechowywania, przetwarzania i wykorzystywania Twoich danych, zapoznaj się z polityką
prywatności dostępną na stronie internetowej AM CY.

25.6. AM CY może zmienić niniejszą Umowę w dowolnym momencie zgodnie z postanowieniami
klauzuli 20 niniejszej Umowy. W przypadku gdy którekolwiek z postanowień niniejszej Umowy okażą
się całkowicie lub częściowo nieskuteczne lub niewykonalne z jakiegokolwiek powodu, pozostałe
postanowienia pozostaną ważne i wiążące w zakresie dozwolonym przez prawo.

25.7. Niniejsza Umowa jest dostępna w języku angielskim i innych językach. W przypadku
jakichkolwiek rozbieżności między wersją angielską a wersjami w innych językach, obowiązuje
wersja angielska.

 

 

 „Załącznik” Warunki automatycznego inwestowania

1. Wprowadzenie

1.1. Niniejszy „Załącznik” do Umowy zawiera warunki i postanowienia dotyczące cyklicznych
transakcji automatycznego inwestowania (zwane dalej „Warunkami automatycznego
inwestowania”), które (Warunki automatycznego inwestowania) mają zastosowanie do użytkownika
tylko wtedy, gdy przystąpił on do Programu automatycznego inwestowania AM CY (zgodnie z
definicją terminu „Program automatycznego inwestowania” zawartą w punkcie 2.1 Warunków
automatycznego inwestowania).

1.2. Celem Warunków Auto-Invest jest zapewnienie Państwu przeglądu orientacyjnych cech,
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ograniczeń i ryzyk związanych z Programem Auto-Invest AM CY.

1.3. Użytkownik potwierdza, rozumie i zgadza się, że Warunki Auto-Invest stanowią integralną część
Umowy (i w związku z tym są do niej włączone), z wyjątkiem sytuacji, gdy którekolwiek z
postanowień Warunków Auto-Invest bezpośrednio koliduje z jakimkolwiek postanowieniem Umowy;
w takim przypadku zastosowanie będą miały odpowiednie postanowienia Warunków Auto-Invest.

2. Cechy i specyfika

2.1. Poprzez program automatycznego inwestowania AM CY Klient może, za pośrednictwem
wyznaczonego konta Invest.MT5, z zastrzeżeniem warunków Regulaminu Auto-Invest i Umowy, a
także ograniczeń, warunków i specyfikacji, które możemy od czasu do czasu ustalać według
naszego wyłącznego i absolutnego uznania, ustawiać powtarzające się zlecenia kupna (na podstawie
ustalonej kwoty, z ustaloną częstotliwością) papierów wartościowych przewidzianych w Umowie
(zwane dalej „Programem Auto-Invest”).

2.2. W nawiązaniu do punktu 2.1 Warunków Auto-Invest, Klient rozumie i zgadza się, że:

(I) Klient będzie zobowiązany do przedłożenia (do AM CY) swojego (tj. Klienta) planu Programu
Automatycznego Inwestowania co najmniej jeden (1) dzień roboczy przed wykonaniem
pierwszego planowanego powtarzającego się zlecenia kupna, które ma mieć miejsce, jednak
AM CY zastrzega sobie każde prawo (według własnego uznania) do zaakceptowania lub
odrzucenia takiego planu z powiadomieniem lub bez powiadomienia Klienta.

(II) Harmonogram zakupu planu Programu Auto-Invest będzie zależał, między innymi, od
odpowiednich warunków, które można znaleźć w punkcie 2.2(I) Warunków Auto-Invest, a także
od odpowiedniej częstotliwości zakupu, która zostanie wybrana.

(III) Bez uszczerbku dla ogólnego charakteru powyższego, AM CY zastrzega sobie prawo,
według własnego uznania, do, orientacyjnie, ale niewyczerpująco, odmowy i/lub anulowania
i/lub zablokowania i/lub zmiany i/lub odwrócenia wszelkich powtarzających się zleceń kupna, z
jakiegokolwiek powodu (w tym, ale nie wyłącznie, z powodu jakichkolwiek usterek technicznych
i/lub innych), według własnego uznania.

2.3. Środki, które mają być wykorzystane na powtarzające się zlecenia kupna składane w kontekście
planu Programu Auto-Invest, zostaną, w stosownych przypadkach (zależnie od wyboru Klienta
(zgodnie z zapisem w niniejszej Klauzuli 2.3 Warunków Auto-Invest)), automatycznie odjęte od
dostępnego salda portfela, które Klient posiada w AM CY, i odpowiednio automatycznie przekazane
na wyznaczone konto Invest.MT5 Klienta bezpłatnie, lub zostaną automatycznie odjęte od
dostępnego salda wyznaczonego konta Invest.MT5, które Klient posiada w AM CY. W związku z tym
Klient niniejszym oświadcza i gwarantuje, że:

(I) Klient, w zależności od swojego wyboru (zgodnie z postanowieniami punktu 2.3 Warunków
automatycznego inwestowania), będzie utrzymywał saldo swojego portfela lub wyznaczonego
rachunku Invest.MT5 na wystarczającym i odpowiednim poziomie oraz w dobrej kondycji przez
cały czas, oraz

(II) Klient będzie wyłącznie odpowiedzialny za monitorowanie, między innymi, swojego
odpowiedniego portfela lub wyznaczonego salda konta Invest.MT5 i zorganizowanie takiego
odpowiedniego portfela lub konta, aby zawierały wystarczające środki w celu spełnienia i
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utrzymania udziału Klienta w Programie Auto-Invest w dobrej kondycji, a także w celu
ułatwienia spełnienia wszelkich wymagań (w tym wymagań dotyczących depozytu
zabezpieczającego) oraz ograniczeń, ograniczeń, warunków i specyfikacji, które mogą być
obecnie lub w dowolnym momencie później nałożone przez AM CY (według własnego uznania).

2.4. Zgodnie z Klauzulą 2.3 Warunków Auto-Invest, Klient rozumie i zgadza się, że jego (tj. Klienta)
udział w Programie Auto-Invest zostanie automatycznie anulowany po dwóch (2) powtarzających się
nieudanych transakcjach, a w takim przypadku Klient potwierdza i rozumie, że żadne z jego
przeszłych i/lub obecnych i/lub przyszłych zobowiązań i/lub obowiązków nie zostanie przez to
naruszone, jednakże niniejszym ostrzega się Klienta, że takie anulowanie może (orientacyjnie, ale nie
wyczerpująco) wpłynąć na jego przyszłe wyniki.

2.5. Klient rozumie, że może (tj. Klient) złożyć wniosek (do AM CY) o zmianę ustalonej kwoty i/lub
ustalonej częstotliwości swojego planu programu Auto-Invest, jednak AM CY może zaakceptować
lub odrzucić taką zmianę według swojego wyłącznego i bezwzględnego uznania. Należy pamiętać, że
jeśli takie zmiany zostaną zaakceptowane, będą one miały zastosowanie do przyszłych zamówień, a
nie wstecz.

3. Różne

3.1. Powtarzające się zlecenia kupna składane w kontekście Programu Auto-Invest będą realizowane
po pierwszej dostępnej cenie rynkowej, co może skutkować nabyciem przez Klienta większej liczby
papierów wartościowych lub mniejszej ich wartości w porównaniu z ceną papierów wartościowych,
które Klient przewidywał lub spodziewał się nabyć, posiadać lub nabyć.

3.2.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. AM CY ma wyłączne i absolutne prawo do dezaktywacji lub zamknięcia dowolnego z
papierów wartościowych konta Invest.MT5 na czas, który AM CY uzna za stosowny lub na czas
nieokreślony. W takim przypadku Klient rozumie, że:

(I) Jeśli dany papier wartościowy nie jest częścią planu Programu Automatycznego
Inwestowania Klienta, Klient nie będzie mógł dodać takiego papieru wartościowego do swojego
planu Programu Automatycznego Inwestowania.

(II) Jeśli dany papier wartościowy jest już częścią planu Programu Automatycznego
Inwestowania Klienta, a cykliczna data kupna przypada na dzień, w którym dla takiego papieru
wartościowego działa tryb wyłączenia lub zamknięcia, wówczas takie cykliczne zlecenie kupna
nie zostanie zrealizowane.

3.3. AM CY zastrzega sobie prawo do zmiany częstotliwości i/lub minimalnej kwoty inwestycji i/lub
wszelkich innych szczegółów Programu Auto-Invest według własnego uznania, w dowolnym
momencie, bez konieczności powiadamiania Klienta. Niniejszym wyjaśnia się, że jeśli Klient zostanie
powiadomiony o takiej zmianie, zmiana ta wejdzie w życie w dniu w niej określonym lub, jeżeli nie
określono daty, natychmiast. Ponadto, jeżeli Klient nie zostanie powiadomiony o takiej zmianie,
zmiana ta wejdzie w życie w dniu jej upublicznienia. Ponadto AM CY zastrzega sobie prawo do
zmiany Warunków Auto-Invest w dowolnym momencie według własnego uznania. Wszelkie
zmienione warunki usługi Auto-Invest wchodzą w życie pięć (5) dni roboczych od daty wysłania
powiadomienia e-mail do Klienta lub daty jego opublikowania na stronie internetowej AM CY (w
zależności od tego, która data jest wcześniejsza). Jeżeli Klient nadal korzysta z naszych usług po
wprowadzeniu takich zmian w Programie Auto-Invest i/lub Warunkach Auto-Invest, uznaje się, że
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Klient je zaakceptował. Klient nie ma i nie będzie miał żadnego prawa do zmiany Warunków Auto-
Invest i/lub Programu Auto-Invest i/lub jakiejkolwiek ich części.

3.4. Klient przyjmuje do wiadomości i rozumie, że AM CY zastrzega sobie prawo, orientacyjnie, ale nie
wyczerpująco, do zablokowania i/lub anulowania i/lub wstrzymania i/lub cofnięcia wszelkich
przeszłych i/lub obecnych i/lub przyszłych zleceń i/lub transakcji Klienta, i/lub dyskwalifikacji i/lub
zablokowania Klienta przed uczestnictwem w Programie Auto-Invest i/lub jego części, i/lub
rozwiązania Umowy i/lub Warunków Auto-Invest (a tym samym uczestnictwa Klienta w Programie
Auto-Invest) w następujących przypadkach, które to przypadki mają charakter orientacyjny i nie są
wyczerpujące:

A. W przypadku gdy Klient (z jakiegokolwiek powodu) nie będzie w stanie utrzymać swojego
konta lub portfela (w stosownych przypadkach) w wystarczającym i odpowiednim stanie
finansowym oraz w dobrej kondycji przez cały czas i/lub

B. W przypadku gdy Klient (z jakiegokolwiek powodu) nie spełni jakichkolwiek wymagań (w tym
wymagań dotyczących depozytu zabezpieczającego) i/lub ograniczeń i/lub warunków i/lub
specyfikacji, które mogą zostać nałożone obecnie lub w dowolnym momencie w przyszłości
przez AM CY (według jego wyłącznego i bezwzględnego uznania). Ponadto niniejszym wyjaśnia
się, że jeśli z jakiegokolwiek powodu nie będzie możliwe wykonanie żadnego zlecenia/zleceń
kupna cyklicznego po przekazaniu środków z dostępnego salda portfela Klienta na wyznaczone
saldo jego konta Invest.MT5, wówczas Spółka nie będzie ponosić odpowiedzialności (i w
związku z tym nie będzie organizować) przekazania takich środków z powrotem do portfela
Klienta.

3.5. W przypadku gdy AM CY otrzyma obciążenie zwrotne i/lub zwróconą płatność w kontekście
uczestnictwa Klienta w Programie Auto-Invest, AM CY zastrzega sobie prawo, orientacyjnie, ale nie
wyczerpująco, i bez uszczerbku dla jakichkolwiek innych swoich praw, do anulowania tego
konkretnego zlecenia i/lub transakcji i/lub przeszłych i/lub bieżących i/lub przyszłych zleceń i/lub
transakcji Klienta, w tym oczekujących zleceń i/lub transakcji, i/lub likwidacji pozycji i/lub transakcji
Klienta po cenie, którą AM CY uzna za stosowną.

3.6. Program Auto-Invest będzie dostępny i możliwy do uzyskania za pośrednictwem aplikacji
mobilnej „Admirals”, a także za pośrednictwem dowolnego dodatkowego medium, jakie AM CY może
wybrać według swojego wyłącznego i absolutnego uznania.

3.7.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. W kontekście Programu Auto-Invest Klient przyjmuje do wiadomości i wyraża zgodę, że AM
CY może działać jako agent w zakresie realizacji lub organizować realizację zleceń i transakcji w
imieniu Klienta.

3.8.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Klient zgadza się, że jego (tj. Klienta) udział w Programie Auto-Invest stanowi jego wyłączną i
absolutną decyzję. AM CY nigdy nie udzieli Klientowi żadnych porad inwestycyjnych i/lub
rekomendacji inwestycyjnych i/lub porad podatkowych i/lub finansowych jakiegokolwiek rodzaju,
niezależnie od tego, czy takie porady i/lub rekomendacje są związane z Programem Auto-Invest i/lub
jakąkolwiek jego częścią. Ponadto Klient niniejszym potwierdza i zgadza się, że wyłącznie on
odpowiada za określenie kryteriów Programu Auto-Invest, opierając się na swojej wyłącznej i
absolutnej ocenie.
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3.9. Programu Auto-Invest ani żadnej jego części nie należy interpretować jako zachęty,
rekomendacji, poparcia i/lub oferty kupna i/lub sprzedaży jakichkolwiek instrumentów finansowych.

3.10. Ani AM CY ani żadna z jej spółek zależnych, stowarzyszonych, macierzystych, siostrzanych ani
spółek zależnych nie ponoszą odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, zobowiązania, obowiązki
i/lub zobowiązania (jakiegokolwiek rodzaju), które mogą zostać poniesione przez Klienta.

3.11. Klient powinien zasięgnąć porady niezależnego i odpowiednio licencjonowanego doradcy
finansowego oraz upewnić się, że on (tj. Klient) ma odpowiednią gotowość do podejmowania ryzyka
oraz odpowiednie doświadczenie i wiedzę przed przystąpieniem do Programu Auto-Invest i/lub
zawarciem jakichkolwiek transakcji na mocy takiego uczestnictwa. Ponadto Klient niniejszym
potwierdza i rozumie, że wyniki osiągnięte w przeszłości nie są wiarygodnym wskaźnikiem ani
gwarancją przyszłych rezultatów i/lub zysków.

3.12.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Nagłówki zamieszczone w Warunkach Auto-Invest służą wyłącznie wygodzie i nie mają
wpływu na ich interpretację.

3.13.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Klient rozumie i zgadza się, że AM CY nie ponosi (i nie będzie ponosić) odpowiedzialności
i/lub zobowiązań za jakiekolwiek straty i/lub zobowiązania i/lub zobowiązania związane z
Programem Auto-Invest i/lub za jakiekolwiek anulowane i/lub wstrzymane i/lub zablokowane
zlecenia i/lub transakcje oraz że Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność między innymi za
śledzenie zysków i strat (w tym zmiennego zysku i straty), wyników i zamknięcia pozycji na
wyznaczonym koncie Invest.MT5 oraz za podejmowanie wszelkich działań, które są lub mogą być
wymagane w związku z pozycjami, które mają zostać otwarte lub wszelkimi działaniami, które mają
zostać podjęte na mocy uczestnictwa w Programie Auto-Invest.

3.14.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. AM CY zastrzega sobie prawo, w dowolnym momencie i bez wcześniejszego powiadomienia,
do odmowy przetworzenia i/lub anulowania i/lub zakończenia i/lub cofnięcia wszelkich
powtarzających się transakcji, które mają zostać umieszczone w kontekście Programu Auto-Invest,
według naszego wyłącznego i absolutnego uznania, nawet po obciążeniu środków z konta(-ów)
Klienta, z powodu (ale bez ograniczeń) faktu, że wydaje się (lub mamy uzasadnione podejrzenia), że
transakcje Klienta i/lub zachowanie Klienta naruszają jakiekolwiek obowiązujące przepisy i/lub
praktyki rynkowe. W każdym takim przypadku Klient rozumie, potwierdza i zgadza się, że jesteśmy
wyposażeni w wszelkie prawa do podjęcia wszelkich działań, które uznamy za stosowne (takich jak,
ale nie wyłącznie, cofnięcie jakiejkolwiek i/lub wszystkich transakcji Klienta i/lub rozwiązanie
Warunków Auto-Invest i/lub Umowy) i nie będziemy mieli obowiązku umożliwienia Klientowi
przywrócenia zlecenia zakupu lub sprzedaży po tej samej cenie lub na tych samych warunkach, co
anulowana transakcja.

3.15.Świadczenie naszych usług na Twoją rzecz podlega wszystkim obowiązującym przepisom
prawa. Klient rozumie i zgadza się, że ponosi wyłączną odpowiedzialność za sprawdzenie statusu
swoich (tj. Klienta) transakcji, zleceń, dostępnych środków, ograniczeń, warunków i specyfikacji
związanych z Programem Auto-Invest oraz Warunkami Auto-Invest, i że AM CY nie będzie
zobowiązane (i jako takie nie będzie) do sprawdzenia i/lub doradzania i/lub powiadamiania Klienta w
odniesieniu do żadnego z powyższych. Ponadto AM CY zakłada, że wszelkie informacje, szczegóły i
instrukcje, które ma dostarczyć Klient, są dokładne i kompletne pod każdym istotnym względem.
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3.16. Po przystąpieniu do Programu Auto-Invest Klient będzie mógł anulować swoje uczestnictwo w
tym programie, postępując zgodnie z określonymi krokami, które można znaleźć w aplikacji mobilnej
„Admirals” (lub, zgodnie z Klauzulą 3.6 Warunków Auto-Invest, w dodatkowym medium (w
stosownych przypadkach)). Niniejszym podkreśla się, że ani anulowanie, ani rozwiązanie umowy nie
zwalnia Klienta z jakichkolwiek przeszłych, obecnych, przyszłych, zobowiązań i/lub obowiązków.

3.17. Bez uszczerbku dla pozostałych postanowień Warunków Auto-Invest, Klient rozumie i zgadza
się, że po przystąpieniu do Programu Auto-Invest, on (tj. Klient) będzie mógł anulować swój udział w
takim programie wyłącznie poprzez wykonanie określonych kroków, które można znaleźć w aplikacji
mobilnej „Admirals” (lub, zgodnie z Klauzulą 3.6 Warunków Auto-Invest, dodatkowym medium (w
stosownych przypadkach)), pod warunkiem, że:

(I) W momencie anulowania nie istnieją, nie zostaną utworzone ani nie wejdą w życie żadne
zobowiązania, zobowiązania ani zobowiązania, a

(II) Po anulowaniu nie powstaną i/lub nie zostaną utworzone żadne zobowiązania ani
zobowiązania.
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